

آکادمی فرزندان جناب

طنین فریاد استکبار ستیزی در استان



دکتر روحانی :

نباید عده ای با کلمه «نفوذ» بازی کنند

رئیس جمهوری با گرامیداشت سیزدهم آبان؛ روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، تصریح کرد: ۱۳ آبان و تمامی مراحل ...



سیل جمعیت پیکر مطهر آیت ... عبادی را تا سرای ابدی بدرقه کرد

پیکر مطهر آیت ا. سید احمد عبادی با حضور گسترده مردم خراسان جنوبی در زادگاهش در شهر خوسف تشییع شد. جمعیت شرکت کننده در این مراسم آن قدر زیاد بود که ...



شرط دریافت کارت اعتباری کالا

رئیس مجمع کارآفرینان ایران گفت: متقاضیان طرح (کارت اعتباری کالای ایران) در ابتدا باید برای اعتبارسنجی به یکی از بانک‌های عامل مراجعه کرده و پس از ارائه گواهی کسر حقوق و سفته، کارت اعتباری از صفر تا ۱۰ میلیون تومان با سود ۱۲ درصد دریافت کنند.

ایران چک ۵۰ هزار تومانی جدید قابل جعل نیست

به گزارش بولتن نیوز، شکری رئیس سازمان تولید اسکناس و مسکوک بانک مرکزی با رد جعل ایران چک ۵۰ هزار تومانی جدید گفت: در طراحی و تولید ایران چک ۵۰ هزار تومانی جدید بالاترین شاخص‌های امنیتی لحاظ شده که امکان جعل ندارد.

تصمیم‌ها درباره تجمیع بیمه‌ها احساسی نباشد

ایسنا: هاشمی وزیر بهداشت ضمن توضیح درباره چگونگی تجمیع بیمه‌ها تأکید کرد که تصمیم‌ها در این حوزه باید علمی و عقلانی، نه احساسی باشد و با تجمیع، حق بیمه مردم در یک صندوق ریخته شود.

طراحی مدل جدید طبقه‌بندی مشاغل؛ مسکن اجتماعی آماده اجرا شد

وزیر کار با اعلام طراحی مدل جدیدی از طبقه بندی مشاغل، گفت: توسعه اشتغال و جلوگیری از ریزش شغل دو سیاست همزمان دولت است. به گزارش مهر، علی ربیعی، توسعه‌دهنده طرح‌های کارگری و کارفرمایی را از برنامه های راهبردی وزارت کار برشمرد و گفت: در مدت فعالیت دولت ۳۲۰۰ تشکیل کارگری و کارفرمایی تشکیل شده که نشان دهنده رشد ۳۳ درصدی آنها بوده است. (ادامه در صفحه ۲)

با نهایت تأسف درگذشت مرحومه مغفوره شادروان

سیده فاطمه حرم پور

"همسر سید جمال حسینی نژاد"

را به اطلاع می‌رساند:

مراسم تشییع: امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۹۴ ساعت ۳ هیئت حسینی
مراسم سوگ: شنبه ۱۶/۱۰/۹۴ از ساعت ۲:۳۰ الی ۳:۳۰
هیئت حسینی
حضور سروران موجب امتنان است.

خانواده های: حرم پور ، حسینی نژاد

مادر

بر لوح زرین بهشت نام زیبای تو را باید نوشت

۱۴ آبان ماه، چهارمین سالروز

وفات مادری مهربان و دلسوز

حاجیه عذرا کیمیا (همسر مرحوم حاج غلامرضا نسری)

را با ذکر صلواتی نام و یادش را گرامی می‌داریم.

فرزندان همیشه داغدارت (روحنت شاد)

به مناسبت اربعین

شادروان حاج محمد عرفی

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۹۴ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰
در محل هیئت حسینی برگزار می‌شود، تشریف فرمایی شما عزیزان
مرهمی بر قلوب داغدارمان و شادی روح آن مرحوم خواهد بود.

خانواده های: عرفی و فلاح

"هوالباقی"

چهل روز است که دل‌تنگی های غروب پاییز را با بوندر در کنار
مزارش سپری کردیم و ناپلورانه روزهای مان را به شب های مان
گره زدیم و شب های مان را به امید آن که هلال ماهگوش را
یک بار دیگر در خواب به نظاره بنشینیم، به صبح رساندیم
با قلبی آکنده از غم و اندوه چهلمین روز درگذشت
پدری مهربان، همسری فداکار و برادری دلسوز، زنده یاد

حاج علی اصغر شاملی

را به سوگ می‌نشینیم. به همین مناسبت جلسه یادبودی
امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۹۴ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰
در محل مسجد مرتضوی برگزار می‌شود
تشریف فرمایی شما عزیزان موجب آرامش روح آن مرحوم
و امتنان بازماندگان خواهد بود.

خانواده های شاملی و فامیل وابسته

"هوالباقی"

در گذشت فقیه عالیقدر

حضرت آیت ا. سید احمد عبادی (ره)

را حضور حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمد باقر
عبادی و مردم شریف خوسف صمیمانه تسلیت عرض می‌نماییم.

**بخشدار می مرکز شهرستان بیرجند
شورای اسلامی بخش مرکزی بیرجند**

عروج ملکوتی عالم جلیل القدر، فقیه زاهد

ابوالشہید حضرت آیت ا. سید احمد عبادی (ره)

را به پیشگاه مقدس حضرت ولی عصر (عج)، مقام عظمای ولایت
حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی)، بیت معظم ایشان و عموم
مردم ولایت‌مدار شهرستان خوسف تسلیت عرض می‌نماییم.

**روابط عمومی و تبلیغات
ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف**

خاندان معظم و شریف حضرت آیت ا. سید احمد عبادی

در گذشت جانگداز عالم فقیه، اسوه تقوا و معرفت

ابوالشہید حضرت آیت ا. سید احمد عبادی (ره)

را به پیشگاه حضرت ولی عصر (عج)، مقام عظمای ولایت، خاندان مکرم عبادی ها و
بالاخص حضرت حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای سید علیرضا عبادی و
مردم ولایت‌مدار شهرستان خوسف تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای
آن عالم ربانی علو درجات و برای بازماندگان از این سلسله جلیله صبر جمیل و اجر جزیل
مسئلت می‌نماییم.

دهیار و اهالی روستای کلاته بازدید

اذا مات العالم ثلم فی الاسلام ثلمه لا یسدها شی
رحلت عالم پرهیزکار

ابوالشہید مرحوم آیت ا. سید احمد عبادی (طاب ثراه)

را به خاندان معزز عبادی، مردم شریف شهرستان خوسف، جامعه معظم روحانیت و عموم مردم
خراسان جنوبی تسلیت عرض نموده، از خدای بزرگ برای آن عالم فرزانه علو درجات
و برای بازماندگان صبر و اجر خواستارم.

محمد رضا مجیدی - رئیس کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی

دفتر طراحی و دکوراسیون داخلی
با ۸ سال سابقه فعالیت واقع در خیابان
مدرس واگذار می‌گردد. ۰۹۲۵۵۸۸۹۴۵۷

فروش ویژه انواع بخاری ژاپنی
گازی و نفتی
آدرس: نبش سجاد ۱۳ کلی - جزئی

بیت مکرم و خاندان شریف آیت ا. سید احمد عبادی

ارتحال جانگداز عالم وارسته و فقیه جلیل القدر

ابوالشہید آیت ا. سید احمد عبادی (ره)

که عمر با برکت خویش را در راه ترویج و اعتلای اسلام ناب محمدی (ص)، آرمان های امام راحل (ره)
و منویات مقام عظمای ولایت امام خامنه ای (حفظه...) سپری کرد را به ساخت مقدس
امام عصر (عج)، مراجع عظام تقلید، حوزه های علمیه، روحانیت معظم، بیت شریف
مردم بزرگوار و ولایت‌مدار خراسان جنوبی به ویژه شهر خوسف تسلیت و تعزیت عرض نموده
از درگاه خالق سبحان غفران و رحمت واسعه برای آن عالم ربانی و صبر جمیل برای بازماندگان
محترم مسئلت می‌نماییم.

**سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویرتایر**

خاندان جلیل القدر آیات عظام عبادی

ارتحال عالم ربانی، اسوه زهد و تقوا

ابوالشہید حضرت آیت ا. سید احمد عبادی

را به محضر حضرت ولی عصر (عج)، مقام معظم رهبری، روحانیون، دانشگاهیان، مردم ولایت‌مدار
خراسان جنوبی و بیت مکرم آن مرحوم بالاخص حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج سید
علیرضا عبادی و جناب حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمدباقر عبادی (نماینده محترم
مردم بیرجند، خوسف و درمیان) در مجلس شورای اسلامی تسلیت عرض می‌نمایم
از خداوند رحمان و رحیم علو درجات و رحمت و رضوان برای آن روح به حق واصل
و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان داغدار مسئلت دارم.

دکتر خلیل خلیلی - رئیس دانشگاه بیرجند

به مناسبت چهلمین روز درگذشت همسر و مادر عزیزمان

مرحومه محبوبه نصیری

(همسر احمد علی صادقی خراشاد)

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴/۱۰/۹۴ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل حسینیه قمر بنی هاشم "ع"
(خراشادپه) واقع در خیابان منتظری ۶ منعقد می‌شود، حضور شما سروران معزز موجب امتنان است.

خانواده های: نصیری، صادقی، راسخ و سایر فامیل وابسته

آموزشگاه آزاد صنایع دستی نگاره

زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
تابلو فرش، گلیم، گبه، سرمه دوزی، روبان دوزی، چهل تکه دوزی
آدرس: معلم ۷- پلاک ۳۴ تلفن: ۳۲۲۲۱۶۹۵

به صورت
نقد و اقساط
آموزش
بیمه - کار

وزیر بهداشت: افزایش قیمت دارو نداریم

وزیر بهداشت در پاسخ به سوالی درباره افزایش قیمت برخی اقلام دارویی در نیمه دوم سال گفت: به هیچ عنوان اجازه افزایش قیمت دارو در نیمه دوم سال را نداده‌ایم. اگر گزارشی در این باره دارید به ما ارائه کنید تا بررسی‌های لازم را انجام دهیم. به گزارش ایسنا، هاشمی افروزد: به نظر می‌رسد تحریم‌ها که برداشته شود با قطع دست واسطه‌ها حتما در تجهیزات و دارو باید کاهش قیمت داشته باشیم. ما حتما دل‌هایی که در طول سالیان طولانی وارد کسب و کار در این حوزه شده‌اند را حذف خواهیم کرد؛ کار سختی است اما باید خود کمپانی‌ها نیز حضور داشته باشند و مانند اکثر نقاط دنیا بدون حضور واسطه‌ها این امر صورت گیرد.

واکنش قائم مقام صندوق توسعه ملی به اخبار «آب شدن منابع صندوق»

قائم مقام صندوق توسعه ملی در واکنش به اخبار منتشر شده در برخی سایتها درباره کاهش ۳۱ میلیارد دلاری از منابع این صندوق، گفت: این رقم در هفت ماه گذشته به طرح‌های تولیدی اختصاص یافته و مستندات آن موجود است. حسینی در گفتگو با ایرنا، در پاسخ به این پرسش که برخی از رسانه‌ها مدعی اند که ۳۱ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی در هفت ماه اخیر کم شده است، افزود: صندوق توسعه ملی دارای ورودی و خروجی است به نحوی که منابعی ورودی به این صندوق به طرح‌های تولیدی تسهیلات داده می‌شود.

اجرای پایلوت نسخ الکترونیک

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اعلام اجرای طرح پایلوت نسخ الکترونیکی اظهار کرد: هزینه دارویی ۵۲ هزار نفر از بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی، سالانه ۶۰۰ میلیارد تومان است. به گزارش فارس، نوربخش، اظهار کرد: با آماده‌سازی اجرای طرح پایلوت نسخه الکترونیکی می‌توانیم نسبت به کنترل هزینه‌های دارویی اقدام کنیم. وی به حذف دفترچه‌های درمانی اشاره کرد و گفت: ما به سیستم و با نرم‌افزاری برای جایگزین کردن دفترچه نیاز داریم که ماه‌هاست بر روی این سیستم فعالیت می‌شود.نوربخش خاطر نشان کرد: در این سیستم، اطلاعات بیمار و نحوه دریافت دارو و نسخ الکترونیکی وجود دارد و بیماران می‌توانند با مراجعه به داروخانه و اعلام کد ملی خود نسبت به دریافت دارو اقدام کنند. نوربخش خاطر نشان کرد: مراحل اجرای سراسری نسخ الکترونیک تا سه ماه آینده نهایی می‌شود و پس از آن می‌توانید دفترچه‌های درمانی را حذف کنید.

متوسط در آمد – هزینه ایرانیان اعلام شد



گرفت متوسط درآمد ماهانه هر خانوار شهری چیزی نزدیک به دو میلیون تومان است. این یافته‌ها نشان می‌دهد که هر خانوار شهری به‌طور متوسط در سال گذشته می‌توانسته در نهایت ۶۴۵ هزار تومان را به عنوان پس‌انداز ذخیره کند. همچنین این گزارش نشان می‌دهد که از کل هزینه سالانه خانوارهای شهری پنج میلیون و ۸۰۰ هزار تومان آن با سهم ۲۴٫۷ درصدی مربوط به هزینه خوراک و دخانی است به این ترتیب متوسط هزینه ماهانه هر خانوار شهری یک میلیون و ۹۵۷ هزار تومان است. بر اساس همین گزارش اعلام شده است که متوسط درآمد اظهار شده سالانه یک خانواده شهری ۲۴ میلیون و ۱۳۱ هزار تومان بوده که این میزان نسبت به سال پیش از آن افزایشی ۱۸ درصدی داشته است، بنابراین می‌توان نتیجه



(ادامه از صفحه۶) وزیر کار، اجرای طرح مسکن اجتماعی را از دیگر برنامه‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کارگران، بانفستگان و خانواده‌های دارای معلول عنوان کرد و با اشاره به اینکه تدوین این طرح به اتمام رسیده و سازمان تأمین اجتماعی و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه همکاری می‌کنند،

افزود: در تلاش هستیم سازوکاری طراحی کنیم که بارانه سود تسهیلات به متقاضیان این طرح اعطا شود. وی، اهتمام به مسائل کارگری و کارفرمایی را از اولویتهای وزارت تعاون، برشمرد و با اشاره به اینکه ما بر توسعه تشکله‌ها تأکید داریم، افزود: در این چارچوب نهادهای مدنی عرصه روابط کار باید همکاری بیشتری با وزارتخانه

طراحی مدل جدید طبقه‌بندی مشاغل؛ مسکن اجتماعی آماده اجرا شد

را دو سیاست همزمان دولت عنوان کرد و گفت: با تمهیدات انجام شده از ریزش مشاغل زیادی جلوگیری شده است. توسعه اشتغال و بهبود شرایط بازار کار، قدرت چانه زنی نیروی کار را افزایش می‌دهد و ما با توجه به بروز پدیده رشد بدون اشتغال تلاش می‌کنیم مشاغل پایدار در حوزه بنگاه‌های کوچک و بخش خدماتی را افزایش دهیم.

داشته باشند. ریعی، طراحی مدل جدیدی از طرح طبقه‌بندی مشاغل را از برنامه‌های پیش رو عنوان کرد و با تأکید بر اینکه وزارت تعاون، با توسعه بنگاه‌های خرد و متوسط بهبود، اشتغال را مدنظر قرار داده است، خاطر نشان کرد: طرح‌هایی مبتنی بر این موضوع، تدوین و در استان‌ها در حال اجراست. وی، کوچک و بخش خدماتی را افزایش دهیم.

مسکن اولی‌ها از وام ۸۰ میلیونی استقبال نکردند

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره استقبال مسکن اولی‌ها از وام ۸۰ میلیون تومانی خرید خانه گفت: آمار بانک مسکن خوب اما از سقف انتظاری وزارت راه پایین‌تر است. به گزارش مهر، مظاهریان، افزود: برای خروج از رکود، صندوق پس انداز مسکن یکم را ایجاد کردیم که با توجه به جمعیت در استانها در تهران ۸۰ میلیون تومان و سایر استانها ۶۰-۴۰ میلیون تومان است و با توجه به توانمندی بانک‌ها، وزارت راه پیشنهاد افزایش تسهیلات را ازبیه داده است. وی گفت: گستره اصلی مخاطب مسکن اجتماعی، افراد کم بضاعت هستند که آورده مناسب ندارند و امید است تا یکسال آینده، ردیف بودجه مشخص شود تا ساخت مسکن اجتماعی رونق گیرد.

افزود: در تلاش هستیم سازوکاری طراحی کنیم که بارانه سود تسهیلات به متقاضیان این طرح اعطا شود. وی، اهتمام به مسائل کارگری و کارفرمایی را از اولویتهای وزارت تعاون، برشمرد و با اشاره به اینکه ما بر توسعه تشکله‌ها تأکید داریم، افزود: در این چارچوب نهادهای مدنی عرصه روابط کار باید همکاری بیشتری با وزارتخانه



واگذاری مسکن به خانواده‌های دارای دو معلول

رئیس سازمان بهزیستی کشور از واگذاری مسکن ویژه خانواده‌های دارای دو معلول همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، محسنی بندپی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه بین بنیاد مستضعفان وزارت راه و شهرسازی و بهزیستی برای احداث مسکن معلولان گفت: در فاز اول این طرح همزمان با دهه مبارک فجر ۳۰۰ تا ۴۰۰ واحد مسکونی به خانواده‌های دارای دو معلول واگذار می‌شود.

تقویم مناسبت‌های روز

امروز ۱۴ آبان ۱۳۹۴ مصادف با ۲۲ محرم ۱۴۲۷ و ۵ نوامبر ۲۰۱۵

اشغال قسمتی از مناطق جنوبی ایران از سوی آلمان در جریان جنگ جهانی اول (۱۲۹۳ ش).

با آغاز جنگ جهانی اول و تأثیرگذاری بر همه کشورهای جهان، به ویژه ایران، به لحاظ قرار گرفتن در کنار دولت‌های روس و امپراتوری عثمانی که از طرفی‌های دیگر جنگ بود، اوضاع داخلی به هم ریخت. در این میان، ایران که بی‌طرفی خود را اعلام کرده بود از شمال مورد تهاجم روس‌ها واقع گردید و عثمانی نیز از شمال غربی به خاک ایران تجاوز کرد. همچنین دولت انگلستان با چند فرودند کشتی، جنوب ایران را مورد تجاوز قرار داد و کشمکش زیادی روی داد. چندی بعد هم قوای آلمان وارد ایران شدند و به جان مردم افتادند.

تشکیل و آغاز به کار نیروی دریایی ایران (۱۳۱۱ ش).
افتتاح اولین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران (۱۳۶۶ش).
کشف خاصیت ضد پرتو توسط دکتر «فرامرز آشوری» محقق ایرانی(۱۳۶۹ ش).
درگذشت حبیب اس. عسکر اولادی ، از مبارزان اول نهضت اسلامی (۱۳۹۲ش).
درگذشت ابوالقاسم غفاری، نخستین دانشمند ایرانی ناسا (۱۳۹۲ش).
تولد «حسن بن حسن» معروف به «ابن هیثم» ریاضی‌دان شهر اسلام و جهان (۳۵۴ ق).
رحلت «شیخ طوسی» عالم شپهیر شیعه و مؤسس حوزه ی علمیه ی نجف اشرف (۴۶۰ ق).
وفات «ملاسعد تقزازی» قیه و دانشمند نامی مسلمان (۷۹۲ ق).

آغاز جنگ چالدران بین پادشاهی ایران و امپراتوری عثمانی (۹۲۰ ق).
مرگ «چیمز ماگشول» فیزیک‌دان معروف و بنیان‌گذار قوانین نور و الکتریسیته(۱۸۷۹م).
تولد «ویل دورانت» نویسنده، فیلسوف و مورخ شهیر آمریکایی(۱۸۸۵م).
ساخت تلویزیون اولیه توسط «پل نیپکو» مبتکر آمریکایی (۱۹۰۷م).
درگذشت «الکسیس کارل» پزشک برجسته فرانسوی (۱۹۴۴م).
محکومیت صدام به اعدام با چوبه دار (۲۰۰۶م).

«ان ال پی هنر رسیدن به موفقیت است»

ره‌پویان دانش و اندیشه برگزار می کند

دوره مقدماتی برنامه ریزی عصبی و کلامی (ان ال پی)

توسط: استاد زینب سلگی

مدرس آکادمی بین المللی ان ال پی آلمان در ایران «با ارائه مدرک بین المللی»

شروع دوره: ۱۶ آبان ماه

شماره های تماس جهت ثبت نام: ۰۵۶۲۳۲۳۵۴۹۹-۰۹۱۵۲۴۷۲۲۳۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره: ۲۴۸۰ و شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۴۱۲۳۳

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور دوشنبه ۹۴/۸/۲۵ ساعت ۱۱ و ۱۰ صبح به آدرس: تالار صدف واقع در بیرجند، کمیته‌ی شماره ۹۷۱۸۸۴۴۷۱ و تلفن ۰۵۶-۳۳۳۱۶۰-۳۱ برگزار می‌گردد. بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن معرفی‌نامه و تشکیل خود (به انضمام شماره ثبت شناسه ملی، تاریخ ثبت، کلملی و تاریخ تولد روز/ماه/سال نماینده) در روز وساعت مقرر در محل مذکور حضور به‌هم‌رساندالف-

دستور: **جلسه مجمع عمومی عادی**

۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به ۹۴/۶/۳۱
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی ۹۴/۶/۳۱
۳- بررسی و تصمصیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
۴- بررسی و تصمصیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت
۵- بررسی و تصمصیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس
۶- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
۷- انتخاب حسابرس
۸- تعیین روزنامه کنترراشتراجهت درج آگهی‌های شرکت
۹- انتخاب هیئت مدیره
۱۰- اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به ۹۵/۶/۳۱
ضمنا گزارش هیئت مدیره، بازرس، ترازنامه و صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۹۴/۶/۳۱ در محل شرکت آماده‌رویت سهامداران محترم می‌باشد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: نقل و انتقال سهام

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

چون مقرر گردید: یک دستگاه خم به مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده در قبال قسمتی از بدهی آقای «مهدیه» به عیرض بانویی به مبلغ ۱۳/۴۰۰/۰۰۰ ریال در حق آقای محسن لطفی از طریق مزایده روز شنبه مورخ ۹۴/۸/۳۰ ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراى حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید، فروخته خواهد شد.
۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت بقیابمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی- بین طالقانی ۱۶ و مجتمع قضایی حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس www.dadjir قابل مشاهده می‌باشد.

حاجی پور- مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهاى حل اختلاف بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳ ماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۲۱۲۸-۳۰۸۰۰۱۰۱۳۹۴۰۳۰۸۰ هیئت اول موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرف مالکانه بااعراض متقاضی آقای خادم مرصع منجگانی فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۵۹ صادره از بیرجند در شنشادگ یک باب منزل به مساحت ۱۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۷۳ فرعی از پلاک ۲۴۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبتی بیرجند خریداری از محل مالکیت امیرعلیم خزینه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که انتضای نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۸/۳۰
رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف نصر قوامین به شماره ثبت ۱۱۹۸ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۹۳۲۰
به: استناد صورجلسه هیئت تصفیه/مدیر تصفیه مورخ ۹۴/۴/۱۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد

۱- آقای محمدرضا نایاب به شماره ملی ۰۶۵۱۷۲۸۶۱، به سمت رئیس هیئت تصفیه و آقای محمد علی امیرآبادی به سمت منشی هیئت تصفیه ملی ۰۹۱۲۸۴-۰۶۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه و آقای سعید فروزنده با کد ملی ۰۶۵۰۶۷۷۱۸۸-۰۶۵ به سمت منشی هیئت تصفیه برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند.
۲- آقای سعید فروزنده با شماره ملی ۰۶۵۰۶۷۷۱۸۸-۰۶۵ به سمت مدیر تصفیه تعاونی برای مدت ۳ سال انتخاب گردید. کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای آقای سعید فروزنده (مدیر تصفیه) و آقای محمد رضا نایاب (رئیس هیئت تصفیه) و در غیاب آقای محمدرضا نایاب، با امضای آقای محمد علی امیر آبادی (نایب رئیس هیئت تصفیه) و مهر تعاونی معتبر است و اوراق عادی و نامه‌ها با امضای آقای سعید فروزنده (مدیر تصفیه) و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
با ثبت این مستند تصمصبات تعیین سمت مدیر/امیران/هیئت تصفیه، تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۷ شهرستان بیرجند
بیرو آگهی شماره به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر
۱- شهشادگان یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و باغ پلاک ۷۲۳- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در اراضی جنب درخت شاه توت بوزه جرد مورخ تقاضای عبدالقنوس رحمتی در روز ۹۴/۷/۱۰ از ساعت ۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده خود آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تاسی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض یا آدره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراضی خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۹۴/۸/۱۴
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول
چون در پیونده اجرایی ۶۱۶۹۲ در قبال محکومیت شرکت مسکن کارکنان شرکت گاز خراسان جنوبی و غیره به پرداخت مبلغ ۱۱۶۱۴-۳۹۰۸۰ ریال در حق آقای حسین واحدی و پرداخت مبلغ ۱۹۰۰۰۰-۱۶۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با عنایت به توقیف پلاک ثبتی شماره ۴۰۹ فرعی از فرعی ۲ از ۲۲۷ اصلی بخش ۲ بیرجند از محکوم علیه که حسب نظریه کارشناس پلاک مذکور واقع در خیابان سیدیه کاشانی ۷ قطعه دوم شمالی می‌باشد که عرصه آن ۵۶۳۳۰ مترمربع و مساحت موجود آن ۵۴۷۱۵ مترمربع است و اعیان پلاک یک مجتمع آپارتمانی ۱۵ واحدی شامل هفت طبقه روی پیلوت و یک طبقه زیرزمین مجموعاً ۹ طبقه که هر طبقه شامل دو واحد مسکونی و یک واحد مسکونی در پیلوت و زیر بنای مفید هر واحد آپارتمانی ۱۰۷ مترمربع و هر واحد دارای یک انباری ۲ متر مربع می‌باشد و سند آپارتمان‌ها هنوز تفکیک نشده است بانکگنج در طبقه زیرزمین و قسمتی از پیلوت تعیین شده است و دارای آسانسور و تک واحدها سرامیک نمای داخلی گچ و نمای بیرونی مجتمع ترکیبی از سنگ آجر و آلومینیوم و به جز دو واحد که اصفا در آن سکونت دارند ۱۳ واحد دیگر نواحی به این شرح دارند: عدم اجرای سقف کلاب سرویس ها- فاقد کلیتیت و دیوار اوبین آشپزخانه- عدم سیم کشی و نصب کلید و پریزها- عدم ترمیم اطلاق‌ها هنوز نصب نگردیده- عدم نصب پنجره‌های ضلع شمالی واحدها- فاقد کچک و رانباتور- عدم اجرای کف سازی حیاط و پیلوت و زیرزمین- فاقد امتیازات برق و گاز و تلفن- بله فاقد ترده می‌باشد و با توجه به موارد ذکر شده کل مجتمع ۱۵ واحدی در ۹ طبقه با مشخصات توصیف شده به مبلغ ۱۹/۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است که از طریق مزایده در روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۸/۲۷ از ساعت ۹ الی ۹ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد.
۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده در قبال در فرایند نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت بقیابمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید این اداره شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود
رجبى -مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

مزایده شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند نوبت اول

شرکت تعاونی عمرانی سازه بیرجند در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری مسکونی دو معبر (دوکله) واقع در شهر بیرجند را از طریق مزایده به استناد مصوبه ماده ۸ صورجلسه مجمع عمومی و مصوبه ۹۴/۳/۲۳ هیئت مدیره به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند برای دریافت مدارک از تاریخ ۹۴/۸/۱۵ به آدرس دفتر شرکت تعاونی کارگشای سازه بیرجند واقع در خیابان غفاری ۱۴ دشت علی آباد مراجعه و مدارک را حداکثر تا ۹۴/۸/۲۲ به دفتر شرکت تحویل نمایند

پاکت الف: اصل ضمانت نامه بانکی معادل ۵ درصد کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانک‌های استان یا واریز وجه نقد (اصل فیش بانکی) به حساب شماره ۹۱-۱۸۳۵-۴۶۲۸۳۹۹-۹۴۰ به نام شرکت کارگشا سازه بیرجند در بانک مهر اقتصاد (شعبه معلم ب: تکمیل فرم تقاضای شرکت در مزایده با درج مبلغ پیشنهادی در هر مترمربع با امضای متقاضی- برندگان مزایده موظفند حداکثر به مدت یک هفته جهت تسویه حساب به حسابداری شرکت مراجعه و اصل فیش پرداختی را به حسابداری شرکت تحویل نمایند. عدم پرداخت بهای زمین در مهلت مقرر انصراف از خرید تلقی شده و مورد مزایده به برنده دوم واگذار می‌شود و در این صورت سیرده تودیهی به نفع شرکت ضبط و متقاضی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.
کلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزینه آماده سازی ، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلا بر عهده برنده مزایده می‌باشد

مشخصات ملکی مورد نظر

ردیف	کاربری	مساحت	قیمت پایه هر مترمربع	مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده ۵%	وضعیت	آدرس
۱	مسکونی	۱۶۶۸	۳/۵۶۸/۰۰۰	۲۹۷/۵۷۱/۲۰۰	دو معبر (دوکله)	جمهوری ۳۰ و ۳۲

شرکت کارگشای سازه بیرجند

www. iranwash. ir

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف لول لول تفت تفت

دفت: توجید ۲، تیش نبوت ۲، پلاک ۱۵

عضو معتبر اتحادیه سنسول: دستگردی



وزیر کشور به بزرگترین شهرستان کشور

وزیر کشور عصر دیروز به بزرگترین شهرستان کشور در خراسان جنوبی «طبس» سفر کرد.
عبدالرضا رحمانی فضلی دیروز از طریق فرودگاه طبس، وارد این شهرستان شد و پس از آن در اولین برنامه کاری خود به زیارت آستان مقدس حسین بن موسی الکاظم(ع) رفت، وی همچنین دیشب بعد از نماز مغرب و عشاء در جمع مردم شهرستان طبس در محل آستان مقدس امامزاده این شهرستان به ایراد سخنرانی پرداخت.
رحمانی فضلی صبح امروز نیز در دومین روز سفر خود به طبس به دیدار خانواده معظم شهدا می رود و سپس در ساعت ۸:۲۰ دقیقه در شورای اداری و توسعه و سرمایه گذاری استان شرکت می کند.

بازاری که در استان کسادی ندارد

وقتی مشتریان خواهان وسایل آرایشی و بهداشتی ارزان هستند ناخودآگاه مقوله قاچاق در خراسان جنوبی پررنگ می‌شود

لوازم آرایشی تقلبی که به دلیل ارزانی و قیمت پایینشان بازار گرمی دارند عوارض جبران ناپذیری را بر روی پوست باقی می‌گذارند.

چتربازها؟! بهترین منبع تهیه کالاهای بهداشتی و آرایشی استان

یکی دیگر از فروشندگان لوازم آرایشی در بازار بیرجند چتربازها؟! را مهمترین منبع تهیه کالاهای بهداشتی و آرایشی عنوان کرده و می‌گوید: در استان و شهرستان ما با سبل جمعیت جوان، نیاز بازار برای خرید لوازم آرایشی زیاد است و ما هم باید نیازشان را تأمین کنیم.
به گفته وی وقتی بین جنسی که چترباز می‌آورد با کالای ارانه شده توسط شرکت های به ظاهر قانونی تأمین کننده لوازم آرایشی، فرقی وجود ندارد. چرا باید آن کالای مشابه را از شرکت ها گران تر بخریم در حالی که برای مشتری جنس قاچاق و غیر قاچاق فرقی نمی‌کند.

برخی فروشندگان، کالای تقلبی را به جای اصلی غالب می‌کنند…!



رمضانی، جذابیت محصولات خارجی را عاملی دیگر در افزایش‌استفاده‌از کالاهای‌قاچاق‌خارجی‌دانسته‌ومی‌گوید: کالاهای اصل و تقلبی در ظاهر با هم تفاوت اندکی دارند و تنها مزیت کالاهای آرایشی بهداشتی تقلبی قیمت پایین آنیاست و آنهایی که متقلب و سودجو هستند نمونه تقلبی اجناس اصل را می‌سازند و روانه بازار می‌کنند و با قیمت پایین در بازار می‌فروشند و برخی از فروشندگان نیز بی‌توجه به سلامت افراد از ناآگاهی آنها سوء استفاده کرده و آن را به جای اصل می‌فروشند.

حراج لوازم آرایشی به قیمت دی؟!

عده‌ای با سد معبر در پیاده‌روها و یا راه‌اندازی مغازه‌های کوچک و نصب تابلوی «حراج لوازم آرایشی به قیمت دی» توجه خانواده‌ها و به‌ویژه دختران جوان را به خود جلب می‌کنند تا لوازم آرایشی ارزان قیمت و تقلبی را که عوارض بسیار جبران ناپذیری بر پوست ایجاد می‌کنند را به فروش برسانند. یکی از خریداران این قبیل کالاها به خیر نگار آوا می‌گوید: چندی پیش در دام یکی از همین افراد افتاده و بعد از استفاده از یک نوع رنگ موی قلابی با ریزش شدید مو مواجه شده و وقت و هزینه زیادی را صرف جبران اشتباهم نمودم.

نا آگاهی و محدودیت اطلاعات بر مصروف لوازم آرایشی تقلبی دامن می زند

یک آرایشگر زنانه معتقد است: لوازم آرایشی با برندهای معتبر همیشه قیمت بالایی دارند و با توجه به تغییرات ارزی این قیمت‌ها هر لحظه بالا و بالا تر می‌رود. وی تصریح می‌کند: معمولاً در جامعه در رابطه با مواد غذایی و آلودگی و مسمومیت این مواد اطلاع رسانی خوبی وجود دارد اما متأسفانه در مورد اجناس آرایشی تقلبی اطلاع رسانی محدود است و حتی می‌توان گفت اصلاًوجود ندارد. سمویی مهمترین عاملی که به

این مشکل دامن می‌زند را ناآگاهی مردم و محدودیت اطلاعات آنان از لوازم آرایشی تقلبی دانسته و می‌گوید: متأسفانه فرهنگ مصرف درست در استان ما جا نیفتاده و استفاده کنندگان از استاندارد کالای آرایشی بهداشتی اطلاع ندارند و این از آنجا نشأت می‌گیرد که کالاهای آرایشی بهداشتی اصل و مارک دار واقعاً گران هستند. این آرایشگر با اشاره به استفاده و استقبال بیشتر بانوان از رنگ های خارجی می‌گوید: متأسفانه نبود کیفیت رقابتی در برخی محصولات آرایشی ایرانی تا حدی است که بسیاری از متقاضیان حاضرند از هر مارکی به جز مارک ایرانی استفاده نمایند این در حالی است که برخی از رنگ های ساخت ایران از قابلیت های بیشتر و عوارض شیمیایی کمتری برخوردارند.

روایط، ضوابط را زیر سؤال برده اند

حسن که‌از‌خردیداران‌عمده‌کالاهای‌آرایشی‌است‌می‌گوید: بسیاری اوقات ضوابط دستخوش تغییرات در روابط شده و برخی مأموران حتی با نظاره وجود کالاهای قاچاق دم نمی‌زنند…!
به اعتقاد وی برخی ها به دلیل بی‌اطلاعی از عوارض استفاده از این نوع محصولات، مصرف آنها را

داخلی، با نظارت وزارت بهداشت تولید شده، دارای پروانه و تاریخ انقضای مشخصی هستند.
وی می‌گوید: بیشتر زنانی که به صورت منظم برای بهبود وضع پوستشان، مراجعه می‌کنند ترجیح می‌دهند پول بیشتری برای خرید محصولات خارجی بپردازند و به نظر می‌رسد آنها بیشتر از محصولات ایرانی، به محصولات خارجی اعتماد دارند.
به اعتقاد این متخصص بیماری های پوستی عده ای از افراد استفاده از لوازم آریشی خارجی را نوعی فرهنگ مدرن تلقی کرده و گاه بی‌توجه به کیفیت محصول حاضرند حتی مبالغ زیادی در ازای کالاهای تقلبی بپردازند این در حالی است که کالاهای تولید شده در داخل از اطمینان بسیار بالاتری نسبت به نحوه تولید و مواد به کار رفته در ساخت محصول آرایشی برخوردارند.

لوازم آرایشی تقلبی، میزان شیوع سرطانات‌های پوستی را افزایش می‌دهند

این متخصص پوست با اشاره به اینکه سرطان هایی پوستی در جهان در حال گسترش است، گفت: تیمات لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق از یک خارش ساده پوست شروع شود و به سرطان پوست منتهی شود. وی خطرات



ادامه می‌دهند و مشکل جایی حادتر می‌شود که کالاهای خارجی و تقلبی عیناً شبیه کالاهای اصلی ارایه شده و تشخیص آنها کار سختی است.
به گفته وی مسئولان بهداشت استان باید با نظارت بهتر و بازرسی و سرکشی از فروشگاه های کالاهای آرایشی احتمال این خطرات را برای همشهریان و هم استان‌ها به حدنا قل برسانند.

تقاضای وسایل آرایشی ارزان

افزایش قاچاق را دامن می‌زند

با توجه به اینکه هر روز شاهد ایجاد مراکز مختلف عرضه لوازم بهداشتی و آرایشی هستیم کنترل و نظارت در این بخش سخت‌تر می‌شود و یکی از موضوعاتی که به قاچاق محصولات بهداشتی و آرایشی دامن زده نیاز مشتریان است.
صفری، فروشنده لوازم بهداشتی و آرایشی در توضیح این مطلب می‌گوید: وقتی مشتریان خواهان وسایل آرایشی و بهداشتی ارزان هستند ناخودآگاه مقوله قاچاق نیز پررنگ می‌شود.

وی جلوگیری از عرضه محصول قاچاق را به جز مقابله با عرضه آن، در فرهنگسازی بین مردم به منظور نخریدن آن دانسته و می‌گوید: نیاز به فرهنگسازی داریم تا افراد با تشخیص درست خود محصولات استاندارد را خریداری کنند. این فروشنده با بیان اینکه متأسفانه افراد به ویژه دختران جوان، به خاطر دیدگاه غلط خود مبنی بر عرضه زیبایی، از هر گونه لوازم آرایشی بدون توجه به استاندارد بودن آن، استفاده می‌کنند که این موضوع بسیار خطرناک است.

کالاهای بومی از اطمینان بالاتری نسبت به نحوه تولید و مواد به کار رفته در ساخت برخوردارند

یک متخصص بیماری‌های پوستی که در مراجعه‌بیماران، آنها را به استفاده از کالاهای ایرانی با استاندارد تنبوی می‌کند، با یادآوری اینکه محصولات آرایشی تولید



پنجشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۴ * شماره ۳۳۶۱

پیام شما
تلفن: ۳۳۲۲۴۵۸۲ – شماره: ۳۳۲۳۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

با سلام. نمایندگان مجلس استان با همکاری با نمایندگان استان های دیگر برای رفع مشکل سهامداران شرکت پدیده شانديز اقدام کنند و نتیجه را به مردم گزارش دهند.

۹۱۵...۳۰۷

سلام. یکی به داد مسکن مهر مولوی برسه. نه معایر را اسفالت میکنن و نه آب فشار داره!

۹۱۵...۳۱۶

سلام. با اداره بازرسی بازرگانی خواهش می‌کنم وضع فاضلاب معلم ۲۴ رو بررسی کنند چون هنوز سفین فاضلاب نصب نشده پول امتیاز و پول کارمزد فاضلاب از دو ماه قبل روی قبوض جدید آمده است! لطفاً پیگیری کنید.

۹۳۷...۳۸۴

باسلام. **عدم تجهیز ایستگاه هواشناسی خوسف به دستگاه سنجش باران باعث شد که میزان بارندگی شهر خوسف اعلام نشود.**
از مدیرکل هواشناسی درباره نصب تجهیزات فوق درخواست کمک شایسته داریم.

۹۱۵...۰۰۸

سلام. با اداره مسکن خواهشمندم به مسکن... در خیابان الهیه پشت موسی بن جعفر سری بزند و ببیند که اعضا با ۲۰میلیون واریزی در چه ساختمانی زندگی می‌کنند! **چرا نظارتی نیست که شرکت به تعهداتش عمل کند و جواب سر بالا به اعضا ندهد؟**

۹۱۵...۲۳۴

باسلام. با مسئولان خواهشمند است نسبت به اسفالت ولیعصر ۱۸ مهرشهر اقدام نمایند. با تشکر

۹۱۵...۹۲۳

سلام. قابل توجه مسئولان محترم ساعت ۷ صبح روز یکشنبه به مدت ۱۰ دقیقه باران بارید به لطف خداوند اگر فقط یک ربع باران طول می کشید نصف خانه های مردم شهرک چهکنند زیر آب و گل بود. حتماً باید خسارت مالی یا جانی داشته باشد که دهیاری یا بنیاد مسکن به فکر بیفتند. **این بی توجهی ها را چه کسی جوابگوست؟**

۹۱۵...۰۸۰

سلام از شهرداری بابت اسفالت حاشیه بلوار صیاد تشکر می‌کنیم. از طرف ساکنین

۹۳۶...۰۱۲

آقای وزیر کشور. لطفاً پیام من را بخوانید و به یاد داشته باشید **مردم نهبندان هم دلی دارند.**
مسئولان دولت شما به استان آمدند ولی نهبندان را فراموش کردند.اگر نماینده ما پیگیر نیست بگین تا بدویم.اگر مسئولان استان نمی‌ذارن تشریف بیارین باز هم اعلام کنین.سفر اختصاصی به طبس باعث خوشحالی ما هم هست اما آیا جانداشت نهبندان را که معلون اول محترم قول سفر داد اما متأسفانه ... را هم می دیدید.

۹۳۶ ... ۲۰۳

بانک ها لازم نیست دست صنعت استان را بگیرند، دست از **سر مردم استان و صنعت استان بردارند**، بزرگترین کمک رو به صنعت استان و مردم استان کرده اند!

۹۱۹...۹۲۰

سلام. **شهرداری خوسف درخواست می‌کنیم از همین الان به فکر استفاده از اسفالت های جاری در رودخانه و مهار یا هدایت آن به گواب خوسف باشند** و با استفاده از این دریاچه زیبا امکان جذب گردشگر و مسافر را فراهم کنند.

۹۳۵...۹۹۴

سلام. **مسئولان محترم یک فکری بردی ورودی به خیابان امام حسین مهرشهر بکنند** چرا باید دو بریدگی به فاصله یک میلان وجود داشته باشد ولی مسیر ورودی خیابان اصلی مسدود باشد.

۹۱۵.۸۹۹

باسلام، شهردار محترم چراخیابان ابودر غفاری مهرشهر از اسفالت نمی‌کنند که **موقع باران آمدن ترمپار آب های جاری شده تمام خیابان های منتهی به خیابان امام حسین به جایی که به کانال هدایت شوند وارد خیابان ابودر غفاری می‌شود** و مشکلاتی زیادی برای ساکنین به وجود می‌آید لطفاً پیگیری کنید.

۹۳۶...۴۵۰

باسلام خواستم از عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس که اعتقاد دارد که دولت قبل از فاسدترین دولت‌ها بوده عرض کنم دولت قبل کیجا بودید **هر دولت، دولت قبلی را تخریب می‌کند**. نمی‌ریم و ببینیم این دولت شما را که فقط به فکر گرانی و پولداران است تنها دولتی که به فکر فقیران و کارگران بود، دولت قبل بود.

۹۱۰...۰۱۵

سلام آوا. چرا **فکری به حال ورودی خانه های بلوار شهید ناصری نمی‌کنید**. حدود دو هفته پیش بستن راه رو و فقط کمی قیر پاشین. چرا اسفالت نمیشه‌ما مجبوریم کلی مسیر خراب رو دور بزیم و جلو بندید ماشینمونو هر روز داغون کنیم. چرا به کاری که میخوان انجام بدین باید یکسال طول بکشه؟

۹۱۵...۲۶۸

قالیشویی و مبل شویر یا تریپس
پیشرو در ارائه خدمات نوین صنعت قالیشویی ۳-۰۱-۴۴۰۰۳۲

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر لوله‌ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک
کاور شده

قالیشویی و مبل شویر ترنج
تلفن: ۷-۵۶۵۵۵۳۲۲۵
کاور شده
ضد چروک

علایم استرس شغلی در افراد مختلف، متفاوت بوده و به عوامل بی شماری از قبیل: موقعیت و شرایط کاری مختلف، مدت زمان قرار گرفتن در معرض استرس، و میزان استرس وارد شده به فرد بستگی دارد.

اما نمونه های بارز علایم استرس شغلی عبارتند از: بی خوابی، حواس پرتی، اضطراب و تنش، غیبت از کار، افسردگی، خستگی، ناهمبندی و عصبانیت در حد افراطی، مشکلات خانوادگی، و ایجاد بیماریهای جسمی از قبیل: بیماری های قلبی، میگرن، سردرد، سوء هاضمه، دیسک

کمر، بیماریهای استرس شغلی. استرس دارای پیامدهایی نیز می باشد. اگر فشار عصبی مثبت باشد ممکن است نتیجه آن، فعالیت، جدیت و انگیزش بیشتر باشد اما آن چه بیشتر مورد توجه است پیامدهای منفی استرس می باشد که این پیامدها ممکن است فردی باشند و بر فرد تأثیر بگذارند. هر چند ممکن است سازمان نیز به طور مستقیم و غیرمستقیم از این پیامد متأثر شود. پیامدهای فردی استرس را می توان در گروه های زیر قرار داد: ۱- پیامدهای رفتاری (صرف دخایات، آفرینی) ۲- پیامدهای روانی (افسردگی، پرخواهی، بی خوابی، مشکلات خانوادگی و...) فشار کاری باعث فرسودگی روانی می شود. حالتی که با خستگی روحی و نگرش های منفی و بدبینانه نسبت به خود و دیگران همراه می باشد. فرسودگی روانی منجر به افسردگی می شود و انواع بیماری های قلبی و سکنه، اختلالات غذایی و گوارشی، دیابت و انواع سرطان را به دنبال خواهد داشت. افسردگی مزمن نیز ایمنی شما را در مقابل بیماری های دیگر کاهش داده و حتی می تواند موجب مرگ زودرس شود.

۳- پیامدهای جسمی (حمله قلبی، سردرد، کمردرد، زخم معده، ناراحتی های پوستی) همچنین استرس دارای پیامدهای سازمانی از جمله: کاهش عملکرد مناسب، افزایش تعداد غیبت ها، موارد استعفا، کاهش رضایت کاری، کاهش تعهد سازمانی و... می باشد. در کنار ضررهای حاصل از استرس کاری بروی احساسات، طولانی شدن این نوع استرس می تواند بر سلامتی جسمانی شما نیز تأثیر بگذارد.

واکنش بدن مشغولیت ذهنی مداوم با مسائل شغلی غالباً منجر به تغذیه نامناسب و نامرتب و عدم ورزش کافی می شود که نهایتاً مشکلاتی چون اضافه وزن، فشارخون بالا و افزایش مقدار کلسترول را به همراه خواهد داشت. تنش های شغلی مثل پادشاهی کم، محیط کاری غیردوستانه و ساعات کاری طولانی می تواند موجب بیماری قلبی شود (مثل حملات قلبی). این مسئله، به ویژه برای کسانی که کارهای پورسانی انجام می دهند بیشتر صدق می کند. مطالعات نشان می دهد، از آنجایی که این افراد کنترل کمی بر محیطهای کاری خود دارند، بیشتر از افرادی که دارای شغل های قراردادی ثابت می باشند، مبتلا به بیماری قلبی می شوند.

سن نیز به عنوان عاملی جهت استرس کاری محسوب می شود. مطالعات مبنی بر این است که کارکنان شاغل پراسترس، زودتر پیر می شوند و فشار خون آن ها نسبت به سطوح نرمال، بالاتر است.

بهروز کاظمی روانشناس بالینی

هفت روش برای جلوگیری از هک شدن

بسیاری از حملات سایبری بوسیله ایمیل های ساده اما مخرب شکل می گیرند. ایمیل یک ابزار مفید برای ارتباط است زیرا بوسیله آن می توان هر چیزی را به هر کسی ارسال کرد؛ اما این مزیت می تواند خطرناک نیز باشد و ریسک امنیتی بالایی را موجب شود. برای مثال، در عمل فیشینگ، ایمیل های به ظاهر بی ضرری به قربانیان ارسال شده و آن ها را به وب سایت هایی تقلبی جهت آبدیت کردن اطلاعات شخصی شان فرا می خوانند. این اطلاعات اخذ شده سپس بر ضد قربانیان استفاده شده و می تواند کلاه برداری های گسترده ای را رقم بزند.

۱. به ایمیل ها مشکوک باشید

بهترین راه برای جلوگیری از فریب خوردن توسط ایمیل های ساختگی آن است که چک کنید آیا فرستنده همانی است که شما فکر می کنید یا خیر. ابتدا آدرس ایمیل وی را چک کرده و با اطلاعات قبلی خود چک کنید تا از صحت آن مطمئن شوید. برای محکم کاری بیشتر می توانید آدرس IP ارسال کننده را نیز بررسی نمایید. بدین منظور، با کلیک بر روی گزینه Show Original در جیمیل، می توانید اطلاعات پایه ای ایمیل از جمله آدرس IP فرد ارسال کننده را مشاهده کرده و با گوگل کردن (سرچ کردن) این آدرس IP، سرچشمه ایمیل ارسال شده و اطلاعاتی راجع به مکان ارسال آن را بدست آورید.

۲. مکان پیوندها را چک کنید

پیام های ناشناخته، حاوی پیوندهایی (لینک هایی) به وب سایت های ناشناخته هستند. گشت و گذار به یک وب سایت ناشناخته می تواند عواقب ناخواسته ای در پی داشته باشد. مثلا ممکن است وب سایتی، به حالت تقلیدی، شکل یک



پایگاه اینترنتی معتبر و مورد اعتماد شما را بازسازی کرده و از این طریق اقدام به کلاه برداری فیشینگ و دزدیدن اطلاعات نمایند یا بدافزارهای مخربی را به رایانه شما منتقل کنند. اگر بار دیگر آغوا شدید که بر روی یکی از این پیوندها کلیک کنید، بهتر است دقیقاً بررسی کنید که با این کار به



کجا منتقل خواهید شد.

۳. هیچ وقت پیوست ها را باز نکنید (بجز وقتی که واقعا به آن مطمئن هستید)

یک قانون مناسب و دقیق، باز نکردن پیوست ها (attachments) بجز وقتی است که ۱۰۰ درصد به آن و فرد فرستنده اش مطمئنید هکرها خیلی راحت می توانند کدهای بدافزاری را بوسیله باز شدن پیوست های ویروسی به رایانه تان نفوذ دهند.

۴. استفاده از احراز هویت دو مرحله ای

وقتی بزرگترین کمپانی ها هک می شوند، امکان اینکه رایانه شخصی شما هک شود خیلی محتمل و آسان به نظر می رسد. در احراز هویت دو مرحله ای، از کاربر خواسته می شود ابتدا رمز عبور را وارد کرده و سپس عمل دیگری را جهت احراز هویت اش انجام دهد. برای مثال کدی را که به شماره

تلفن همراه اش پیامک می شود، وارد نماید. به این صورت، برای هکرها بسیار سخت و در مواردی غیر ممکن می شود که بتوانند یک ایمیل یا حساب کاربری که از این امکان استفاده می کند را هک کنند. پس همین الان سیستم احراز هویت دو مرحله را در ایمیل و سایر حساب های کاربری خود که این امکان را دارند، فعال نمایید.

۵. استفاده از رمزهای عبور پیشرفته

این توصیه، بسیار بدیهی است اما به آن توجه لازم نمی شود. یک رمز عبور قوی، شامل اعداد بزرگ و کوچک انگلیسی، اعداد، نمادها و نقطه گذاری های متعدد است. هیچگاه رمز

گوگل گوشی مناسب شما را پیشنهاد می کند

با ابزار جدیدی که گوگل به تازگی ارائه کرده است، می توانید با پاسخ گفتن به حداقل سه سؤال درباره فعالیت هایتان با گوشی هوشمند، پیشنهاد گوگل را در مورد گوشی اندرویدی مناسب دریافت کنید. این سرویس که Which Phone (کدام گوشی) نام دارد، با پرسش از حداقل سه موضوع از میان مهم ترین مشخصه های مورد نظر تان از یک گوشی هوشمند در زمینه های عکاسی، گوش کردن به موسیقی، فعالیت های شغلی، شبکه های اجتماعی، بازی، مشاهده ویدیو، گشت و گذار، سلامت، پیام دادن، تماس، ویگردی و ظاهر آن و میزان استفاده یا اهمیت هر یک از این موارد شروع می شود و پس از آن اپراتور مورد استفاده را می پرسد که با انتخاب گزینه Later می توانید از آن بگذرید و

گوشی های پیشنهادی گوگل را مشاهده کنید. در صفحه پیشنهادی سه گوشی مناسب تر معرفی شده اند که در زیر هر یک، مشخصات آن گوشی نیز نوشته شده است و می توانید با دو گوشی دیگر مقایسه کنید.

تلگرام کانال های غیر اخلاقی را مسدود کرد

چند هفته ای است تلگرام پس از راه اندازی قابلیت کانالها نقل محافل شده است اما با راه اندازی کانال های غیر اخلاقی مشکلاتی برای این پیام رسان به وجود آمده است و مسئولین ایرانی حتی احتمال فیلتر تلگرام را مطرح کرده اند. پس از هشدار های مسئولین ایرانی در نهایت تلگرام کوتاه آمد و کانال های غیر اخلاقی را برای ایرانی ها مسدود کرد.

مناسبت ها

۱۴ آبان روز فرهنگ عمومی

امروز ۱۴ آبان ماه بر مبنای تقویم روز فرهنگ عمومی نامگذاری شده است.

همانطور که می دانیم نامگذاری یک روز خاص برای یک مناسبت نشان از اهمیت آن موضوع داشته و به گونه ای توجه کننده سیاست های کلان یک نظام محسوب می شود و یک نظام در صدد است با بزرگ نمایی این مناسبت ها در روزهای خاصی از سال به گونه ای آن را برای افراد جامعه مطرح و بارز جلوه دهد.



شاید ساده ترین تعریف از عبارت فرهنگ عمومی چیزی در حد آشنایی نسبتاً مختصر کلیه شهروندان یک جامعه نسبت به حقوق اجتماعی و فرهنگی و البته التزام به رعایت آن از سوی افراد است تا بواسطه آن بتوان یک جامعه ای با سطح متوسطی از آگاهی و رفاه فراهم آورد. بدین شک فرهنگ عمومی یک جامعه یکی از اولین بخش های یک جامعه است که در برابر وقایعی که آن جامعه را به سعادت یا سقوط سوق می دهد نقش کلیدی و بنیادین بر عهده دارد و شاید یکی از اولین ملزومات یک جامعه باشما و امن نهادینه کردن این رفتارها و هنجارها در قالب یک فرهنگ سازی عمومی و همه جانبه است.

از جمله بارز ترین نمودهای فرهنگ عمومی در یک جامعه بدون شک بالا بردن آستانه تحمل افراد آن است. جامعه ای با مردم عصبی و کم طاقت و تحمل بستر سازی از ناهنجاری ها و مشکلات اجتماعی است که در دراز مدت به صورت یک معضل و مشکل اساسی و بنیادین رخ می نماید.

از مهمترین مختصات جامعه ای با آستانه تحمل پایین زیر پا گذاشتن حقوق اجتماعی سایر افراد جامعه است. این موضوع در ریزبینه ترین حالت آن در صف نانوایی و در برجسته ترین حالت آن که در رانندگی و مخاطرات پیش روی آن است قابل ارزیابی است.

پاره ای از رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در باب پدافند غیرعامل:

تنها راه مقابله با تهدیدها این است که وضعیت داخلی به گونه ای ساماندهی شود که دشمن از پیروزی خود مطمئن نباشد

و زمینه را برای ماجراجویی فراهم نینند.

کمیته پدافند غیرعامل فرمانداری شهرستان بیرجند

ایران رهجو
تجربه رهنواز آراشتر
اقساط ۱۰ ماهه ویژه فرهنگیان
با ضمانتنامه ایران رهجو

BLEST
LED TV H Series
50" MHL DVB-T
Full HD 1080
LED Backlight
MHL™ Enabled
USB Multi Format Play
DVB-T

www.iranrahjoo.com
خیابان معلم، بین معلم ۴۲ و ۴۴ (زیلی) ۰۵۶-۳۲۱۴۳۶۱۳۹

بیمه ایران
نمایندگی نوکی
مشاوره و صدور انواع بیمه نامه اموال، اشخاص، مسئولیت و... صدور بیمه نامه شخصی ثالث در چندین قسط
صدور بیمه نامه ثالث فرهنگیان در ۸ قسط
با خرید بیمه نامه خودرو
در قرعه کشی ماهانه ما شرکت نمایید
آدرس: بیرجند - نیش توحید ۱۳
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۹۵۸۹-۳۲۴۴۰۹۶۶

آموزشگاه خیاطی ترمه
آموزش دوره های مختلف خیاطی از مبتدی تا پیشرفته با مجوز رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
خیابان معلم - میدان ۷ تیر
۰۹۱۵۳۶۱۱۹۲۸ - ۳۲۴۴۴۱۴

ایزوگام سلیمانی
۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶
۰۳۲۲۳۶۰۳۰
خیابان ارژش - سه راه معلم
جنب بیمه البرز

مرکز فروش پنجره و شیشه شکرانی
تنها نمایندگی پنجره وین تک در خراسان جنوبی
نمایندگی پنجره دکتر وین
مجری نمای فریملکس
مجری نمای کرتین وال
آدرس: خراسان جنوبی - بیرجند
خیابان توحید - بین توحید ۱ و ۳ - پلاک ۲۹
۰۹۱۵۳۶۲۰۰۵۶۳۲۴۴۳۱۲
قیمت مناسب + کیفیت عالی = رضایت مشتری

تولید و اجرای فوم بتن
برای کف سازی و شیب بندی
نماینده انجمن بتن سبک سلولی ایران
در خراسان جنوبی
۰۹۱۵۵۶۱۱۵۹۸
شیری

حمل بار و اثاثیه منزل
با کامیونت های مسقف چادر دار و پتودار
و کارگرهای ماهر
۰۹۱۵۲۲۱۳۵۷۱
صالحی منش

پیمانگاری ساختمانی
اجرای کلیه آیتم های ساختمان و بازسازی با مجرب ترین اکیب های اجرایی و طبق برنامه زمان بندی
شرکت ساختمانی پولاد سازه پایدار ملل شماره ثبت: ۴۹۸۱
آدرس: معلم ۲۶ - پلاک ۲۵۲ - شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۳۹۸۶۴

پوشاک بچگانه پاییزه رسید دنیای فرشته ها
بلوار شعبانیه، بین نرجس ۶ و ۸
۰۹۱۵۳۶۱۲۹۶۳ - ۳۲۳۱۷۸۶۶

فروشگاه پاران
عرضه کننده انواع قلبان، پیپ و فندک
سماور زغالی، منقل کباب، زغال و تنباکو
حدفاصل معلم ۱۹ و ۲۱
۰۹۱۵۵۶۲۵۸۲۸ - ۳۲۴۴۰۶۲۲

تخریب منزل، گودبرداری
نصب سازه
خرید و فروش کلیه آهن آلات
۰۹۱۵۱۶۴۰۳۲۴ سلیمانی

صنایع سفال نیلوی شرق «با مدیریت جدید»
تنها کارخانه صنعتی استاندارد با کوره تونلی در شرق کشور
تولید کننده انواع آجر تیغه ۱۰ و ۱۵ و آجر نما دارای استاندارد
آدرس کارخانه:
شهرک صنعتی بیرجند - فاز ۳ - مبتکران ۴
دفتر فروش کارخانه: ۸-۳۲۲۵۵۳۶۷
دفتر فروش بیرجند: خیابان فردوسی - نیش فردوسی ۱ - مقابل بوستان سرو - پلاک ۵۶
تلفن: ۰۹۱۵۳۶۳۵۲۵۴ همراه مدیر فروش: ۳۲۲۲۷۴۴۶

و چون آنان را به خوار و بارشان مجهز کرد گفت برادر پدري خود را نزد من آوريد مگر نمی‌بينيد که من پيمانه را تمام می‌دهم و من بهترین ميزبانم. سوره يوسف، آیه ۵۹

شعر روز

با می به کنار جوی می‌باید بود
وز غصه کناره‌جوی می‌باید بود
این مد عمر ما چو گل ده روز است
خندان لب و تازه‌روی می‌باید بود

پلکی احساس

گاه لازم است که انسان دیدگان
خود را ببندد زیرا اغلب خود را به ناپیائلی زدن
نیز نوعی خوشبختی است.

عارفانه روز

هر که دل به دنیا بندد ، به سه خصلت دل بسته
است: اندوهی که پایان ندارد، آرزویی که بدست
نیاید امیدي که به آن نرسد

هر که پیش از آزمودن، به کسی اطمینان کند، خود را در معرض هلاکت و فرجامی رنج آور قرار داده است.
امام جواد (ع)



چطور بفهمیم ایده هایمان بازار دارند یا نه؟

آنچه از قبل مشخص است هزینه کرد؛ محصول مد نظر ما در هر صورت برنده است.
به عنوان یک قانون کلی، تحقیقات بازار باید در مورد سه حوزه ی حیاتی به شما اطلاعات بدهد:

۱- صنعت مورد نظر

در تحقیقات خود از صنعتی که مد نظر دارید، به دنبال تازه ترین روندها باشید. آمار و رشد واقعی آن صنعت را مقایسه کنید. کدام حوزه های صنعت مورد نظر در حال گسترش و کدام در حال افول هستند؟ آیا این صنعت مشتریان جدیدی دارد؟
چه پیشرفت های فناورانه ای این صنعت را تحت تأثیر قرار می دهند؟ چطور می توانید از این پیشرفت ها به نفع خودتان بهره برداری کنید؟ وجود یک صنعت شکوفا و با ثبات از اهمیت زیادی برخوردار است؛ چون هیچکس نمی خواهد کسب و کار تازه ی خود را در صنعتی بنا کند که کلا رو به افول است.

۲- نمای نزدیک مصرف کنندگان

اما در مورد مصرف کنندگان، تحقیقات بازار شما باید با بررسی بازار شروع شود. بررسی کامل بازار کمک می کند از فروش بالقوه ی کسب و کار جدید خود یک پیش بینی منطقی داشته باشید.

برای بررسی بازار، ابتدا باید محدوده یا مرزهای فیزیکی محدوده ای که در آن فروش خواهید داشت را مشخص کنید. سپس روی ویژگی های جمعیتی این محدوده مطالعه کنید.

قدرت خرید عمومی مردم این ناحیه را بر اساس درآمد سرانه، متوسط سطح درآمد، نرخ بیکاری، جمعیت و دیگر شاخص های جمعیت شناختی تخمین بزنید. حجم فروش کنونی محصول یا خدماتی که می خواهید در این محدوده ارائه دهید را مشخص کنید. نهایت نیز سهم احتمالی و منطقی خود از این فروش را برآورد کنید. این مرحله ی نهایی بی نهایت مهم است. به راه انداختن کسب و کاری تازه در یک منطقه، لزوماً به بالا رفتن حجم داد و ستد در آن ناحیه منجر نخواهد شد، بلکه شاید فقط پراکندگی داد و ستد موجود در آن ناحیه را تغییر دهد.

۳- نمای نزدیک رقابت

شما با ترکیب تحقیقات صنعت و تحقیقات مصرف کننده، می توانید تصویر شفافی از رقابت در حوزه ی مورد نظر خود به دست بیاورید.
تعداد رقبای خود را دست کم نگیرید. هم رقبای موجود خود را زیر نظر داشته باشید و هم رقبای بالقوه ی آینده آن را.



پنجشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۴ * شماره ۳۳۶۱

نگرش

خراش عشق مادر

یک روز گرم تابستان، پسر کوچکی با عجله لباسهایش را در آورد و خنده کنان داخل دریاچه شیرجه رفت.
مادرش از پنجره نگاهش می کرد و از شادی کودکش لذت می برد مادر ناگهان تماسخی را دید که به سوی پسرش شنا می کرد. مادر وحشتزده به سمت دریاچه دوید و با فریادش پسرش را صدا زد. پسرش سرش را برگرداند ولی دیگر دیر شده بود.تمساح با یک چرخش پاهای کودک را گرفت تا زیر آب بکشد.مادر از راه رسید و از روی اسکله بازوی پسرش را گرفت.تمساح پسر را با قدرت می کشید ولی عشق مادر آنقدر زیاد بود که نمی گذاشت پسر در کام تمساح رها شود.کشاورزی که در حال عبور از آن حوالی بود ، صدای فریاد مادر را شنید، به طرف آنها دوید و با چنگک محکم بر سر تمساح زد و او را فراری داد. پسر را سریع به بیمارستان رساندند. دو ماه گذشت تا پسر بهبودی پیدا کند. پاهایش با آرواره های تمساح سوراخ سوراخ شده بود و روی بازوهایش جای زخم ناخنهای مادرش مانده بود. خبرنگاری که با کودک مصاحبه می کرد از او خواست تا جای زخمهایش را به او نشان دهد. پسر شلوارش را کنار زد و با ناراحتی زخمها را نشان داد. سپس با غرور بازوهایش را نشان داد و گفت:این زخمها را دوست دارم، اینها خراشهای عشق مادرم هستند.

یک لحظه مکث کن



برای موفق شدن از سه مرحله باید گذشت:
ابتدا مورد تمسخر واقع میشوی
سپس با خشونت به مخالفت با تو می پردازند
سرانجام به تو ایمان می آورند.
آرتور شوپنهار - فیلسوف آلمانی

حرف های ابریشمی

به خودتان قول بدهید،
هیچوقت به امید تغییر دادن
کسی با او وارد زندگی مشترک نشوید .

موفقیت

نبردهای زندگی همیشه به نفع قویترین ها
پایان نمی پذیرد بلکه دیر یا زود برد
با آن کسی است که بردن را باور دارد

جدول ۳۳۶۱		نسرن کاری						
۳	۵	۹	۴	۸	۷	۱	۲	۶
۸	۲	۶	۵	۹	۱	۴	۳	۷
۱	۷	۴	۲	۶	۳	۸	۵	۹
۶	۱	۵	۳	۷	۴	۲	۹	۸
۷	۸	۲	۶	۱	۹	۵	۴	۳
۹	۴	۳	۸	۷	۲	۵	۱	۶
۵	۳	۷	۱	۶	۴	۹	۸	۲
۲	۹	۸	۷	۴	۳	۱	۶	۵
۴	۲	۶	۱	۵	۸	۳	۷	۹
۵	۴	۶	۱	۳	۸	۲	۷	۹

سودکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵								۷
				۴		۵		
			۷	۵	۱	۳		
		۶		۴	۹			
								۵
		۶						
		۲			۳			
				۸	۹		۶	
							۵	
								۹

تعمیر لوازم گازسوز خانگی و صنعتی در اسرع وقت
۳۲۲۵۲۱۷۴ - ۰۹۱۵۰۵۷۰۴۰۹
رجبیه

به یک خانم تالیپیست و آشنا با اینترنت نیاز مندیم.(دوشیفت با حقوق ثابت)
۳۲۲۴۵۰۵۹ - ۰۹۱۵۳۶۱۹۶۵۴

به یک نفر مسلط به اصلاح صورت برای آرایشگاه زنانه نیاز مندیم
۳۲۲۱۰۲۸۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۸۳۸۱

به یک مدرک کاردانی عمران یا کشاورزی یا گرایش آب یا مکانیک با سه سال سابقه بیمه مرتبط در زمینه آب (در شرکت آبرسانی یا مشاوره) نیاز مندیم.
۰۹۱۵۵۶۳۹۸۶۴

www.Biroff.ir
تا ۹۰٪ تخفیف در بیزنس
تولید کننده و پخش کننده انواع تجهیزات ساختمانی و دکوراتیو
تلفن: ۲۲۲۵۰۱۰۱

جوشکاری سیار حیدری
اجرای سقف کاذب ، رایتس گل ، اپن ، نور مخفی ، نبش کش نما و انواع دکور و طراحی سقف با نازل ترین قیمت پذیرفته می شود.
۰۹۱۵۷۴۱۳۲۶۵

آبکش شهری حمل آب با تانکر نیسان به تمام نقاط با قیمت مناسب
ظرفیت تانکر: ۲۲۰۰ لیتر ۰۹۳۷۹۳۱۶۶۷۶

لاستیک فرازی
نقدی تخفیف ویژه ویژه
اقساط به دلخواه شما؟؟؟
ضمنا تعویض روغن و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود
بالاس تضمینی ، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی
ضمنا آمادگی این را داریم که با یک تلفن خودروی شما را از هر مکانی برای خدمات انتقال دهیم.
نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱ - ۳۲۲۱۱۶۸۴

تعمیر لوازم گازسوز خانگی و صنعتی در اسرع وقت
۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹ - ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

سمساری ونک
کلیه لوازم منزل و اداری شما را با بالاترین قیمت خریداریم.
۰۹۳۶۵۶۳۳۵۹۶

آهن آلات مستعمل را نقدا خریداریم درب و پنجره ، تیر آهن ، ناودانی و ضایعات
۰۹۱۵۱۶۳۶۰۵۲

خدمات فنی ارغوانی
تعمیرات یخچال ، فریزر، لباسشویی جاروبرقی ، اتو ، کیک پز، پلوپز، بخاری جوشکاری سیار، نصب سایبان
آدرس: پاسداران ۸- پلاک ۲۴ - داخل میلان
۰۹۱۵۳۶۱۸۹۸۴

نمایندگی شرکت سکو و نودر
انواع درب های ضد حریق ، ضد سرقت ، اتوماتیک و انواع پنجره های UPVC
نبش مدرس ۶۹ محمدی
۰۹۱۵۵۶۱۰۰۱۴

آهن آلات مستعمل و ذوبی را نقدا خریداریم.
درب و پنجره ، مس و آلومینیوم فقط با یک تماس
۰۹۱۵۱۶۱۲۹۷۹
۰۹۱۵۱۶۱۴۷۳۵
برادران زنگونی

تمامی لوازم دست دوم منزل را خریداریم. یا یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

فروش پشم سنگ
۳۲۲۵۹۲۳۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۹۸۸۷

واگذاری سالن زیبایی زنانه کلیه وسایل + پروانه کسب
۰۹۳۳۴۲۲۴۹۷۶

۲۰ هزار متر زمین مزروعی واقع در پشت پایانه باربری با سند مالکیت به فروش می رسد. ضمنا با خودرو و آپارتمان معاوضه می گردد. قیمت: کارشناسی
۳۲۳۱۰۱۹۶ - ۰۹۳۹۱۷۳۴۷۰۷

فروش زمین برای احداث باغ و یا طرح های صنعتی و کشاورزی حاشیه جاده اصلی قهستان (درخش آسیابان)
متری: ۲۰۰۰ تومان
۰۹۳۳۱۳۱۶۴۱۸
۰۹۱۵۹۶۱۹۶۱۲

تعمیرات تخصصی رکتی فایر
۳۲۳۱۱۷۱۹ - ۰۹۱۵۱۶۳۲۳۶۲

گازرسانی
با شرایط مناسب
مسکونی / تجاری / صنعتی
۰۹۱۵۹۳۵۴۶۴۸ - محمدی

حراج وسایل محرمی
طل ، سنج ، زنجیر ، پارچه میدان آزادی - ابزار آسیا
۰۹۱۵۹۶۱۲۹۶۶

فروش موتور هندامدل ۹۳، در حد نو مدارک کامل، بیمه، بسیار تمیز فی: ۰۹۱۵۰۰۷/۱۴۰۰
۰۹۱۵۹۶۲۰۷۴۴

واگذاری مغازه زبور آلات در بازار با موقعیت عالی و شرایط فوق العاده
۰۹۱۵۸۶۰۰۲۶۳

فروش پیکان مدل ۸۳ ، بیمه کامل یک سال ، فنی سالم ، تمام رنگ ، قرمز
۰۹۱۲۹۱۵۵۲۴۵

کلیه لوازم مغازه ساندویچی واقع در میدان طالقانی به فروش می رسد.
۰۹۱۵۴۹۷۷۶۴۱

واگذاری مغازه کفش فروشی مکث با کلیه اجناس واقع در بازار
۰۹۳۳۰۶۱۳۳۹۶

فروش پژو ۲۰۶ ، تیپ ۵ ، مدل ۹۳ در حد صفر، لاستیک خارجی نو
۰۹۳۵۴۷۰۵۱۱۱

نیازمند خانه ویلایی اجاره ای تمیز با کرایه مناسب برای یک زوج (اولویت در سجادشهر و معصومیه)
۰۹۱۵۵۶۱۲۶۸۵

فروش ۲۰۶ دلفینی، تمیز و سالم، مدل ۸۵، بیمه یک سال لاستیک تکمیل ، بدون خط و خش
۰۹۱۵۵۶۲۹۳۳۱

فروشگاه ۲ طبقه در خیابان معلم با دکوراسیون آماده، Mdf، های گلاس دوربین مدار بسته ، درزگیر، مانیتور و دارای انبار مجزا در طبقه بالا ، مجهز به بالابر و کلیه امکانات به قیمت مناسب واگذار می گردد. ۰۹۱۵۶۶۹۵۴۵

فروش انواع رم، فلش گیرنده اسپیکر، سی دی دی وی خام و لوازم جانبی بین مطهری ۲ و ۴ - سروش

مذاکره سفیر پرتغال با کیروش برای برگزاری بازی تدارکاتی با ایران

مهر: سفیر پرتغال در ایران با بیان این که فوتبال کشورش دارای جایگاه قابل قبولی در دنیا است، گفت: باید با زمان بندی مناسب، بازی‌های دوستانه‌ای بین تیم‌های ملی دو کشور برگزار کنیم. ماریو داماش نونس، در خصوص توسعه روابط ورزشی ایران و پرتغال به ویژه در رشته فوتبال، اظهار کرد: با کارلوس کیروش سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران در اینبار صحبت کرده‌ام که با زمانبندی مناسب، بازی‌های دوستانه‌ای بین تیم‌های ملی دو کشور برگزار خواهیم کرد.

گفتاویز: فوتسال زنان در آینده می‌تواند جزو پنج تیم برتر جهان باشد

ایرنا: رئیس فدراسیون فوتبال با توجه به موفقیت و قهرمانی اخیر تیم فوتسال زنان ایران در جام ملت‌های آسیا، گفت: فوتسال زنان در آینده می‌تواند جزو پنج تیم برتر جهان باشد. علی گفتاویز، افزود: ما اگر در سال‌های آینده در مسابقات جهانی شرکت کنیم می‌توانیم جزو پنج کشور برتر جهان در این رشته باشیم. وی افزود: البته تیم فوتسال زنان ایران دو سال قبل عنوان پنجمی جهان را در رقابت‌های جام جهانی کوچک اسپانیا کسب کرد.

یک تیم سوئدی به دنبال جذب طارمی

فارس: یک تیم سوئدی خواهان جذب مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس شده است. بازی‌های تأثیرگذار مهدی طارمی در تیم فوتبال پرسپولیس و زدن ۶ گل در لیگ برتر باعث شده تا یک تیم اروپایی به دنبال جذب این بازیکن باشد. نام این تیم سوئدی هنوز فاش نشده اما قرار است طی چند روز آینده مسئولان این تیم به تهران آمده و باب مذاکره را باز کنند.

تعمیر چهار ساله قرار داد سرمربی تیم ملی

مهر: رئیس فدراسیون بسکتبال و سرمربی تیم ملی برای همکاری با یکدیگر برای چهار سال به توافق رسیدند تا درک باورمن هدایت تیم ملی ایران را همچنان برعهده داشته باشد. قبل از این احتمال همکاری طرفین وجود داشت. درک باورمن از چند ماه پیش هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را برعهده گرفته است و طبق توافق قرار بود در صورتیکه وی بتواند به همراه تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا سهمیه المپیک کسب کند همچنان به فعالیتش ادامه دهد. با این وجود و در شرایطی که تیم ملی بسکتبال ایران نتوانست سهمیه مستقیم المپیک را بگیرد، اما فدراسیون بسکتبال به این نتیجه رسید که همکاری اش را با این سرمربی آلمانی تمدید کند.

چطور گرسنگی کاذب را برطرف کنیم؟

ایستگاه سلامت

چرا نوشیدن آب در پاییز مهم است؟

سلامت نیوز: بیشتر مردم می‌دانند نوشیدن آب در گرمای تابستان بسیار مهم است، اما نوشیدن



آب در فصلی که هوا رو به سردی می‌رود داستان دیگری است. حمایت از پوست: گرم‌ها و ترمیم کننده‌های گران قیمت را فراموش کنید، نوشیدن آب یکی از بهترین کارهایی

حوادث

است که می‌توانید انجام دهید تا پوستان تمام سال جوان و درخشان به نظر بیاید. تامین آب بدن چرخه پوست را بهبود می‌بخشد بنابراین ترمیم پوست کند نمی‌شود. اگر متوجه شدید که پوستتان بدون هیچ دلیلی دچار خشکی می‌شود، هر روز کمی بیشتر آب بنوشید تا این وضعیت

آیا می‌توان سیاهی دور چشم را از بین برد؟

سلامت: عواملی شامل عوامل ژنتیکی، بیماری پرکاری تیروئید، سینوزیت، لاغری ناگهانی و سریع، گرسنگی، تشنگی، اختلال در خواب، مایلین مداوم و مکرر چشم‌ها، کم خونی و... در سیاهی دور چشم دخیل هستند. کارشناس معتقدند تبخلی چشم‌ها بر ایجاد سیاهی دور چشم مؤثر است. معاینه مداوم و بررسی دید چشم‌ها، درمان به موقع ضعیفی استفاده از عینک برای درمان تبخلی و ضعیفی چشم‌ها باعث جلوگیری از کلفتی و

چین‌خوردگی پلک‌ها و در نتیجه سیاهی دور چشم می‌شود. در حقیقت عینک در افرادی که دچار تبخلی و ضعیفی چشم هستند از سیاهی دور چشم آنها جلوگیری می‌کند. برخی از افراد به ویژه بانوان جوان تمایل بسیاری به کاهش وزن سریع و ناگهانی دارند این عامل باعث از



ببین رفتن چربی چشم‌ها و پلک‌ها و ضخامت و کلفتی پلک‌ها می‌شود و در نتیجه سیاهی دور چشم می‌شود، کاهش وزن باید براساس نظر متخصصان انجام شود.

برای درمان کید چرب عرق بادرنجبویه و کلاب بخورید!

شهرخبر: نوشیدن آب و عمل برای رفع بیماری کید چرب مفید است و افراد مبتلا به کید چرب به جای آب، مصرف عرق بادرنجبویه، رازیانه، کلاب



استفاده کنند، همچنین بسته، بادام و موز نیز مفید است. استفاده از آلوبه‌ها و مواد غذایی که گرم هستند و کید را تعدیل و تقویت می‌کنند، مانند زنیان، کرفس، آویشن، دارچین، میخک، هل،

چاقی توان جذب ویتامین E را کاهش می‌دهد
شهرخبر: پزشکان می‌گویند که افراد چاق به ویتامین E بیشتری نیاز دارند. افراد چاق مبتلا به سندرم متابولیک در عین حال که در جذب ویتامین E مشکل دارند، حجم کمتری از این ویتامین را دریافت می‌کنند. کمبود ویتامین E می‌تواند طیف وسیعی از بیماری‌های شناخته شده مرتبط با سندرم متابولیک همچون بیماری‌های قلبی، دیابت، آلزایمر و سرطان را تشدید کند.

زعفران، فندق، بادام و پسته مفید است. نوشیدن آب سرد به خصوص در حالت ناشتا، بعد از حمام و بعد از ورزش بسیار به کید آسیب وارد می‌کند.

چطور گرسنگی کاذب را برطرف کنیم؟

سلامت نیوز: اغلب ما موقعی که تشنه هستیم، به اشتباه فکر می‌کنیم که گرسنه‌ایم و همین مسئله یکی از دلایلی است که باعث زیاده‌روی ما در خوردن می‌شود. پس اولین گام برای متوقف کردن هوس و ولع خوردن این است که یک لیوان آب بنوشید. وقتی تشنگی را رفع کنید، به احتمال خیلی زیاد هوس خوردن هم از بین می‌رود. جویندن آدامس‌های بدون قند نیز از ترندهای دیگری است که می‌تواند از زیاده‌روی در خوردن غذاهای مختلف، جلوگیری کند. ضمن این‌که جویندن این آدامس‌ها می‌تواند حواس شما را پرت کند و احتمال پرخوری را تا حد زیادی کاهش دهد. مواقعی که در خانه نشسته‌اید یا پشت میز کارتان هستید، این خستگی است که شما را به خوردن وسوسه می‌کند، نه گرسنگی. به همین دلیل باید حواس‌تان را پرت کنید تا مانع از این مشکل شوید.

۱۴ نفر توزیع کننده مواد افیونی در درمیان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان درمیان از طرح پاکسازی نقاط آلوده و دستگیری ۱۴ نفر از توزیع کنندگان مواد مخدر طی ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ هوشنگی گفت: مأموران انتظامی فرماندهی شهرستان درمیان با اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده موفق به انهدام باند توزیع کننده مواد مخدر صنعتی و دستگیری ۱۴ نفر از سوداگران و توزیع کنندگان مواد افیونی شدند. وی اظهار کرد: در بازرسی از افراد دستگیر شده ۵۲ گرم کراک و ۳۰۵ گرم تریاک کشف شد که متهمان با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان از همکاری و مشارکت مردم با پلیس قدرانی کرد و گفت: در سایه همکاری مردم فرماندهی انتظامی شهرستان درمیان موفق به شناسایی و اهدام چندین باند حمل کننده و توزیع کننده مواد مخدر در سالجاری شده است.

دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی موبایلی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات خراسان جنوبی از دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی موبایلی در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ حسینی گفت: خانمی با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتا مراجعه کرد و از فردی ناشناس که تصاویر خصوصی اش را در شبکه‌های اجتماعی موبایلی منتشر کرده بود، شکایت داشت که دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: از پی جویی‌های فنی و پلیسی، عامل انتشار تصاویر خصوصی شاکی، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به پلیس فتا احضار شد. سرهنگ حسینی اظهار کرد: با مدارک و مستندات موجود، متهم چاره‌ای به جز اعتراف نندید و به صراحت به جرم خود اعتراف کرد. وی گفت: متهم انگیزه اش را از این کار، انتقام جویی و تسویه حساب شخصی از شاکی عنوان کرد که با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند اعزام شد. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی توصیه کرد، شهروندان به هیچ وجه تصاویر خانوادگی خود را در فضای مجازی منتشر نکنند و از ارسال آن به دیگران جداً خودداری کنند.

هکر اینترنتی در خراسان جنوبی دستگیر شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات خراسان جنوبی از دستگیری عامل آموزش و فروش نرم‌افزارهای هک وای‌فای در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ حسینی اظهار کرد: مهندسان فضای سایبر در پایش‌های فضای مجازی سایتی را شناسایی کردند که اقدام به آموزش و فروش نرم‌افزارهای هک وای‌فای می‌کرد که دستگیری هکر اینترنتی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: مهندسان پلیس فتا پس از چند روز فعالیت‌های سایبری و آنالیز و ردگیری صفحه، متهم را شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: متهم هنگامی که با مستندات و ادله پلیس روبرو شد لب به اعتراف گشود. سرهنگ حسینی خاطرنشان کرد: متهم با اعلام اینکه از قوانین و جرایم رایانه‌ای بی‌اطلاع بوده است، سعی در تیرنه خود داشت، اما اینگونه اظهار بی‌اطلاعی‌ها برای مراجع قضایی قابل پذیرش نیست. وی تصریح کرد: کاربرانی قبل از ایجاد هرگونه وب‌سایت و یا وبلاگ، قوانین جرایم رایانه‌ای را مطالعه کنند و از فروش هرگونه لوازم غیرقانونی در فضای مجازی خودداری کنند، زیرا هرگونه آموزش اقدامات مجرمانه در فضای مجازی جرم است. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان یادآور شد: متهم برای رسیدگی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند اعزام شد.

استخر آزادی خرمشهر
لحظاتی شاد، مفرح همراه با سلامتی برای شما به ارمغان می‌آورد.
استخر، سونا، جکوزی و آموزش شنا
همه روزه از ساعت: ۱۸-۱۵ ویژه بانوان محترمه
۲۳-۲۰ ویژه آقایان گرامی
تلفن: ۰۹۳۷۵۰۸۹۷۸۲-۳۲۴۴۵۵۴۴
نشانی: بوبرجند، خیابان مفتح ۲۹، استادبوم آزادی

فروش مغازه پوشاک با موقعیت عالی نقد و اقساط
۰۹۳۹۲۴۹۸۹۶۰
بنگاه قالب بتن توکل
خرید و فروش انواع قالب بتن داریست
فلزی، تخته زبریا، نو، دست دوم
بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی
جلیلی ۳۳۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹

نگین فرم خاوران
تولید کننده در و پنجره یو پی وی سی
و شیشه دو و سه جداره
تولید انواع توری پلیسه
تعویض پنجره های قدیمی با جدید بدون تخریب
دفتر مرکزی: بیرجند، خیابان شهیدمحلانی - تقاطع پاسداران (جنب پست بانک) پلاک ۸۱
تلفن: ۳۳۳۱۳۷۲۷ - همراهِ: ۰۹۱۵۵۱۹۱۸۱ - تلفنکس: ۳۳۳۳۳۳۱
کارخانه: بیرجند، شهرک صنعتی، فاز ۲، بلوار نواوران - تلفن: ۳۳۳۵۳۳۵
www.neginform.ir

ادوات کشاورزی، مرغداری و دامداری عباس آبادی
تولید و پخش انواع هواکش های صنعتی، خانگی (زرشک پاک کنی و زرشک خشک کنی) در ابعاد مختلف به صورت کنی و جزئی
فروش کنی و جزئی انواع علف زن پستی، دوشی، دوچرخ و تیلاز
فروش انواع بیزل ژنراتور (موتور برق)، موتور پمپ، موتور جوش، لجن کش، پمپ آب، کاروش، سه پاش
آدرس: بین غفاری ۷۵ و روبروی نواستان
۰۹۱۵۱۶۱۳۳۹-۳۳۳۵۳۳۸

ماشین های اداری صدرا
مرکز تجهیز ماشینهای اداری و کالای دیجیتال
مجری و مشاور صندوق مکانیزه فروش
نصب - آموزش - پشتیبانی
بیست متری دوم غربی مدرس - حدفاصل نواب ۷ و ۹
۳۳۲۲۵۱۱۱-۰۹۱۵۵۶۱۲۴۷
بهدانی

لوله بازکنی با فنر برقی
به صورت شبانه روزی
سرویس دهی
به سراسر استان
و مواد شوینده با تجربه تضمینی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی
ترکیبندی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیماتکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی خراسان جنوبی
با حمایت از بیماران ((خاص)) نیازمند کلیوی
غنچه امید را در قلب هایشان شکوفا سازیم.
بیماران نیازمند دیالیزی و بیوند کلیه
به یاری شما می‌اندیشند.
هم‌اکنون نیازمند یاری سبزتان هستیم
شماره حساب های کمک های مردمی:
شماره کارت: ۰۲۱۴۴-۱۱۹۹۵۰۳۷۷۰۶۰۲۷۷
بانک ملی: ۰۷۰۰۷۳۷۷۹۰۰۷-۰۱۰۵۷۸۲۷۷۹۰۰۷
تلفن: ۳۳۲۲۹۱۵۴ فاکس: ۳۳۲۲۹۰۵۱
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹

هر همشهری یک لپ تاپ
فروش ویژه
فروش ویژه اقساطی لپ تاپ و تبلت بدون کارمزد
آدرس: حدفاصل معلم ۲۲ و ۲۴ (خط ۵) ۳۳۲۴۴۶۴۳۱
(رایانه ثامن بیرجند)

قوی کردن جسم برای عبادت، بدون ورزش و تغذیه مناسب ممکن نیست
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی



پیگیر مسایل حقوقی و سیاسی شهدای منا هستیم

فارس- مدیرکل حج و زیارت خراسان جنوبی با بیان اینکه پیگیر مسایل حقوقی و سیاسی شهدای منا هستیم، گفت: کشورهای که در این حادثه آسیب دیده‌اند کمیته و تیم حقیقت‌یابی را تشکیل دهند تا این موضوع از لحاظ حقوقی و سیاسی بهتر رسیدگی شود.
نوفرستی اظهار کرد: عقب ماندگی فکری و عملکردی مسئولان عربستانی در حج امسال فاجعه منا را به وجود آورد. وی ادامه داد: بی‌کفایتی کوچکترین واژه‌ای است که می‌توان برای توصیف مسئولان عربستانی به کار برد.

همایش حمایت از تولید پوشاک داخلی ۱۵ آبان در بیرجند برگزار می شود

ایسنا- معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: اتحادیه پوشاک شهرستان بیرجند به منظور اطلاع‌رسانی و آموزش لازم به اعضای صنفی خود، روز جمعه ۱۵ آبان‌ماه همایشی در راستای حمایت از تولید پوشاک داخل برگزار می‌کند.

زنگ استکبار ستیزی در مدارس نواخته شد

فارس- به مناسبت روز ۱۳ آبان زنگ استکبارستیزی در مدارس خراسان جنوبی نواخته شد. این مراسم با حضور مسئولان آموزش و پرورش استان در مدرسه شهید نواب صفوی بیرجند برگزار شد. معاون پرورشی اداره‌کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در این مراسم اظهار کرد: روز ۱۳ آبان‌ماه روز استکبارستیزی است، حرکتی که با حرکت امام خمینی(ره) و ۳۶ هزار دانش‌آموز شهید در کشور آغاز شده است و اگر امروز کشور ایران در دنیا کشوری آزاد و سربلند بوده به سبب جان‌فشانی‌های این شهدا است.

سرشماری حیات وحش در استان یاریگری جدی جدیدانجام خواهد شد

گروه خبر- معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی از سرشماری حیات وحش با رویکردی جدید در سال جاری خبر داد. مودی گفت: امسال برای اولین بار بر اساس ابلاغ ریاست سازمان حفاظت محیط زیست کشور از ظرفیت های برون سازمانی و مشارکت علاقه مندان غیر دولتی محیط زیست برای سرشماری استفاده می شود. وی افزود این سرشماری در مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست استان برای بررسی وضع پستانداران هر منطقه به ویژه پستانداران خاص نظیر آهو، گل بز، قوچ، میش و جیبر صورت خواهد گرفت. به گفته وی در این راستا از مراکزعلمی، دانشگاهی، اساتید دانشگاه و دانشجویان، شکارچیان معتمد، جوامع بومی محلی حاشیه مناطق، تشکل های مردم نهاد، بازنشستگان با تجربه اداره کل و هیئت کوهنوردی استان در کنار محیط بانان جهت سرشماری پاییز سال جاری بهره مند خواهیم شد.

طرح بازدید همگانی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای از ۱۶ تا ۲۱ آبان اجرا می شود

شستمان- مدیرکل آموزش فنی‌وحرفه‌ای خراسان جنوبی گفت: طرح بازدید همگانی از مراکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای از ۱۶ تا لغایت ۲۱ آبان ماه جاری در استان برگزار می‌شود. خوش آیند گفت: این طرح همزمان با سراسر کشور در استان خراسان جنوبی نیز اجرایی می‌شود. وی بیان کرد: در راستای تحقق سیاست‌های کلی اشتغال ابلاغ‌شده از سوی مقام معظم رهبری در زمینه آموزش نیروی انسانی متخصص، ماهر و کارآمد متناسب با نیازهای بازار کار این طرح اجرا می‌شود. وی ارتقای توان کارآفرینی و توام کردن آموزش و مهارت و جلب همکاری بنگاه‌های اقتصادی برای استفاده از ظرفیت آنها را از دیگر اهداف برگزاری این طرح اعلام و ابراز کرد، همچنین برنامه بازدید همگانی از مراکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای با اهداف توسعه فرهنگ مهارت‌آموزی، اطلاع‌رسانی، تبیین نقش و جایگاه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در جامعه و آشنایی اقشار مختلف جامعه با آموزش‌های مهارتی برگزار می‌شود.

طنین فریاد استکبار ستیزی در استان

مردم خراسان جنوبی با حضور پرشور خود در راهپیمایی ۱۳ آبان، ندای مبارزه با ظلم، استبداد و استعمار را فریاد زدند. به گزارش ایرنا، در راهپیمایی ۱۳ آبان مردم مرکز خراسان جنوبی نیز با حضور پرشور و گسترده خود نشان دادند همواره تابع فرمایشات مقام معظم رهبری هستند. راهپیمایان بیرجند با سردادن شاره‌های مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، آمریکا در چه فکریه، ایران پر از بسیجیه و طی کردن مسیر میدان شهدا تا میدان ابوذر بیرجند اعلام کردند با وحدت و همدلی حول رهنمودهای داهیانه مقام معظم رهبری هرگونه توطئه و دسیسه های دشمنان خارجی و داخلی را به بهترین شکل خنثی خواهند کرد. نماینده ولی فقیه در سیاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی طی سخنانی در این راهپیمایی گفت: در حال حاضر جهان در یک پیچ تاریخی به نام اسلام و انقلاب در حال رقم خوردن است. حجت الاسلام غلامحسین نوفرستی افزود: امروز در یک جریان پیچیده، دشمنان با عنوان جنگ نرم از راه های سیاسی، امنیتی و اجتماعی درصند نفوذ به کشور هستند. وی اظهار کرد: استکبار جهانی به تصور اینکه مردم از مشکلات اقتصادی خسته شدند با توطئه های

دشمن تصور می کند با وجود فشارهای اقتصادی و تحریم ها می تواند ملت ما را از پای در آورد

وی گفت: مقاومت و ایستادگی ملت ایران از گذشته تاکنون بوده و دشمن تصور می کند با وجود فشارهای اقتصادی و تحریم ها می تواند ملت ما را از پای در آورد

اما هرگز نتوانسته در برنامه ها و دسیسه های خود موفق عمل کند. وی اظهار کرد: ۸۰ جلد اسناد لانه جاسوسی آمریکا وجود دارد که مسئولان نظام و کسانی که تریبون ملت را در اختیار دارند باید نقش آمریکا را در این کشور بررسی کرده و به مردم ما گوشزد کنند.

آیت ... سیداحمد عبادی دست پروده «آیت ... بروجردی و امام راحل» بود

حجت الاسلام سیدعلیرضا عبادی، استاد اخلاق حوزه علمیه

در این مراسم معاونان استاندار، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، فرماندار درمیان، فرماندار خوسف، رؤسای دانشگاه بیرجند و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند، شهردار بیرجند، مدیرکل ثبت اسناد استان، مدیرکل زندان‌ها، رئیس دفتر نماینده ولی‌فقیه در دانشگاه‌ها، سران اهل سنت و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی و اقشار مختلف مردم حضور داشتند.

شایان ذکر است جمعیت شرکت کننده در این مراسم آن قدر زیاد بود که از ورودی شهر خوسف تا محل تشییع پیکر این مرحوم که کیلومترها فاصله داشت، ترافیک سنگینی به وجود آمده بود.



پنجشنبه * ۱۴ آبان ۱۳۹۴ * شماره ۳۳۶۱



نامگذاری شده یادآور سه واقعه مهم در تاریخ معاصر ایران از جمله تبعید امام خمینی به ترکیه ۱۳ آبان ۱۳۴۳، روز دانش آموز ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی و روز مبارزه با استکبار جهانی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ است که به همین دلیل برای همیشه در تاریخ ایران ماندگار شده است. وی به تأکیدات رهبری اشاره کرد و گفت: از دانش آموزان و دانشجویان مراقبت کرده و غافل نشوید چراکه دشمن تلاش دارد محیط های دانشگاهی را به قبل از انقلاب برگرداند و روز ۱۳ آبان که در تقویم به عنوان روز مبارزه با استکبار

سیل جمعیت پیکر مطهر آیت ... عبادی را تا سرای ابدی بدرقه کرد

... سیداحمد عبادی، شاگرد و دست پروده علمای بزرگی از جمله «آیت... بروجردی و امام خمینی(ره)» بود.وی افزود:از طرف خانواده مرحوم آیت... عبادی از شما مردم می‌خواهم

اگر حتی از شما بر ایشان است، آن را ببخشید.



در مراسم وداع مردم خوسف با آیت... عبادی اظهار کرد:آیت

در چهارمین همایش ملی زعفران در دانشگاه بزرگمهر قاین مطرح شد:

به‌نژادی زعفران دغدغه وزارت جهاد کشاورزی

گفت: دغدغه وزارت جهاد کشاورزی حرکت به سمت به‌نژادی زعفران است. محمد علی طهماسبی، با اشاره به اینکه ۹۰ درصد زعفران دنیا در ایران تولید می‌شود، افزود: زعفران ایران به کشورهای افغانستان، چین، امارات و آسیایا صادر می‌شود. به گفته وی از سال ۸۰ تا ۹۳ سطح زیر کشت زعفران از ۴۶ هزار به ۸۸ هزار تن افزایش یافت. وی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته کشت زعفران در حاشیه بوده است، ادامه داد: اکنون زعفران به دلیل اینکه نیاز به مصرف آب کمی دارد در بیشتر استان‌ها کشت و تولید می‌شود.

طهماسبی تصریح کرد: در مجموع درآمد ارزی این محصول از ۵۱ میلیون دلار به ۲۲۷ میلیون دلار در سال ۹۳ رسیده است. وی با بیان اینکه خام فروشی و فله

تحت فشار اعتبار اختصاص یافته است. خلیل آقایی اظهار کرد: برای ما افتخار بزرگی است که در جهان زعفران ایران مقام نخست را دارد. وی افزود: متأسفانه استفاده ما در داخل کشور از زعفران خوب و جامع نیست که با برگزاری این همایش‌ها امید است بتوانیم برنامه‌های بیشتری را در خصوص استفاده و خواص زعفران داشته باشیم. وی بیان کرد: در چند سال گذشته هر چه دولت در بخش کشاورزی و روستایی از مجلس درخواست کرده مجلس چند قدم جلوتر گام برداشته است به طوری که برای حمایت از تولید امسال هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان برای سامانه آبیاری تحت فشار بودجه اختصاص یافت. آقایی تصریح کرد: در این بخش دیگر هیچ مسئولیتی نداریم و ما به کشاورزان توصیه می‌کنیم هر چه سریع‌تر و بیشتر به سمت آبیاری تحت فشار بروند.

همایش تجارت الکترونیک

در خراسان جنوبی برگزار می‌شود

فارس- رئیس اداره آموزش و پژوهش سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: همایش تجارت الکترونیک، توسعه کسب و کار و خریدهای اینترنتی در ۱۸ آبان‌ماه در محل سالن غدیر برگزار می‌شود. کفایشی تصریح کرد: معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت، رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک وزارت‌خانه، یکی از مدیران فروش اینترنتی موفق کشور، دبیر انجمن کسب و کارهای اینترنتی، قائم مقام مرکز اصناف کشور، استاندار خراسان جنوبی و دستگاه‌های مرتبط برای شرکت در این همایش دعوت شده‌اند. وی افزود: تبیین نقش کسب و کارهای اینترنتی در توسعه تجارت و توسعه اقتصاد استان، طرح مباحث حقوقی و قانونی مرتبط با کسب و کارهای اینترنتی و توسعه کسب و کارهای اینترنتی از جمله اهداف برگزاری این همایش است. وی ادامه داد: همچنین یکی از اهداف اصلی این همایش دادن اطلاعات و آشناسازی بازاریابان و اصناف استان برای ورود و سوق دادن به سمت فروشگاه‌های مجازی علاوه بر فروش فیزیکی است. وی افزود: تلاش می‌کنیم با همکاری برخی از شرکتهای دارای مجوز تحت عنوان نماد فروشگاه‌های اینترنتی در کنار این همایش دوشنبه بازار اینترنتی برگزار شود.

ثبت نام ۲۵۰۰ نفر در مسابقات

قرآن و عزت فرهنگ و ارشاد

ایکتا- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از ثبت نام ۲۵۰۰ نفر در چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کریم (ترجمه، مفاهیم و حفظ) خبر داد و گفت: این دوره از مسابقات جمعه ۲۲ آبان برگزار می‌شود. محبی اظهار کرد: این مسابقات در دو نوبت صبح از ساعت ۸ تا ۱۰ صبح ویژه شرکت‌کنندگان رشته حفظ و ۱۰:۳۰ برای دیگر رشته‌ها برگزار می‌شود. وی بیان کرد: شرکت‌کنندگان در چهاردهمین دوره آزمون قرآن و عزت می‌توانند کارت شرکت در آزمون را از تاریخ ۵ آبان تا ۲۲ آبان از سایت www.qia.ir دریافت کنند.

چهار نفر به اتهام شکار هشت رأس کل و بز وحشی در سریشه گرفتار قانون شدند

گروه خبر- رئیس نمایندگی اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سریشه از دستگیری چهار نفر به اتهام شکار غیرمجاز هشت رأس کل و بز وحشی خبر داد.ارشادی افزود: مأموران یگان حفاظت محیط زیست شکارچیان را در منطقه خاردرجان بخش درح سریشه در مجاورت با مرز افغانستان دستگیر کردند. وی گفت: بر اساس قانون جدید مطالبه ضرر و زیان وارده به طبیعت، جریمه شکار هر رأس کل یا بز وحشی ۱۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.

۲۵ پرونده اخذ نشان ملی صنایع‌دستی در خراسان جنوبی تهیه شد

گروه خبر- معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی از تهیه ۲۵ پرونده صنایع دستی استان برای دریافت نشان ملی صنایع دستن خبر داد. عباس‌زاده اظهار کرد: نشان ملی آثار صنایع دستی، از جمله حمایت‌هایی است که از سوی معاونت صنایع دستی کشور در راستای شناسایی آثار شاخص و فاخر مطابق با دستور العمل نشان مذکور همچون خلاقیت و نوآوری، عدم آلایندگی زیست محیطی تولیدات، اصالت جغرافیایی تولیدات صورت می‌پذیردوی افزود: آثاری که موفق به اخذ نشان ملی صنایع دستی می‌شوند، در جلسه داورى نشان مرغوبیت کالا که توسط یونسکو برگزار می‌شود، شرکت داده خواهند شد.

املاک آسمان فروش ویژه ملک/ خرید/ فروش/ معاوضه / مشارکت در ساخت وپیمانکاری با شصت و یک پروژه با معاوضه مغازه در حال ساخت ۳۰ متر تک ، ۲۰۰متر زیرزمین حاشیه بیست‌متری خیام - شرایط ۱۸۰ میلیون - نقدی تخفیف دارد ۲- آبریزمان در حال کج طبقه ۴ و ۵ ف فروش با معاوضه - ۹۰ متر ۳۳۰ میلیون - نقدی تخفیف دارد ۳- منزل ۱۵۰متری متحف ۲۰ - شمال ۹۱۰متر زمین ۳۰۰متر تا ۱۵ دقیقه ۲۲۰ میلیون ۴- مجموعه ۱۰واحدی یکجا حاشیه بیست‌متری مستوفی کاشانی - فروش با معاوضه با مشارکت ۵- یک‌واحد‌اندازه ۱۰ متری از مجموعه ۲۰ واحدی ۱۲۰ میلیون - نقد و قسط ۶- آپارتمان ۱۱۰متری - تاریخ مجموعه فرهنگیان ۱۲۰ میلیون - معاوضه با پولایی ۷- تهران منطقه ۱۵ - خیابان خاوران فروش واحد ۱۵ متری شیک ۳۰۰ میلیون ۱۵۰ نقد - ۱۵۰ماد بدون بهره معاوضه با بیرجند یا خودرو لوکس بیرجند - خیابان مدرس - بیست متر دوی غربی نیش نواب ۲ ۹۱۵۵۶۱۵۵۲۲ - ۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۲۳۲۲۱۷۲۷

مرکز آموزش فنی و حرفه ای برادران بیرجند در راستای احیای حرفه دوخت کفش بیرجندی (یستایی ساز کفش) از بین جوانان جویای کار و علاقه مندان به این حرفه به صورت رایگان کار آموز می پذیرد

شرایط دوره و ثبت نام:
طول دوره ۱۸۰ ساعت و شروع دوره آبان ماه می باشد
حداقل سن ۱۵ سال تمام و حداقل تحصیلات پایان دوره راهنمایی

مدارک لازم:
دو قطعه عکس ۴*۳- تصویر صفحه اول شناسنامه- تصویر کارت ملی
تصویر آخرین مدرک تحصیلی و کارت پایان خدمت

محل ثبت نام:
بلوار شهدای عبادی ، کیلومتر ۲/۵ جاده بیرجند - خوسف (معصومیه) مرکز آموزش فنی و حرفه ای برادران بیرجند تلفاکس پذیرش: ۳۲۲۲۴۴۴۸
روابط عمومی و امور بین الملل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

راننده محترم: اطلاع از آخرین وضعیت ترافیک جاری در محورهای کشور، وضعیت آب و هوا، مشاهده امکانات بین راهی از قبیل

ir.۱۴۱ پمپ بنزین ها و مجتمع های خدماتی رفاهی از طریق وب سایت

غذای آماده کرد

طبخ با برنج درجه یک ایرانی

با انواع غذاها و کیفیت عالی در خدمت همشهریان عزیز می باشد

قیمه ، قرمه سبزی ، کوبیده ، جوجه ، پاجین ، زرشک پلو با مرغ ، کباب دورو

مرغ بریان سوپ جو کیلویی

حداقلص غفاری ۳۴ و میدان ولی عصر "عج" ۰۴۳ ۰۴۰۴۳۲۴

همراه با پیکر رایگان

کورا سیون رضایی (تاسیس ۱۳۵۲)

فروش ویژه فرهنگیان اقساط ۲۰ ماهه

فروش و اجرای انواع کاغذ دیواری پارکت - کفپوش - پرده - سنگ آنتیک

نماینده‌گی رسمی کاغذ دیواری Rasch آلمان در خراسان جنوبی

بیرجند- بین مدرس ۳۷ و چهارراه سیلو ۰۳۴۵۰۵۶۰-۰۹۳۵۵۳۱۱۶۸۶-۰۹۱۵۱۶۴۱۶۴۳

میراث فرهنگی

اینکه می گویند کار دولت فقط شده مذاکره با آمریکا، غیر منصفانه است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به برجام و انتقادات مطرح شده نسبت به آن گفت: اینکه می گویند کار دولت فقط شده مذاکره با آمریکا، حرف غیرمنصفانه‌ای است. آیتا... آملی لاریجانی تصریح کرد: در مسئله برجام، قوه قضائیه یعنی ما به عنوان عضو شورای عالی امنیت ملی به دولت کمک کردیم. البته ما نظر استدلالی خود را دادیم و با برخی از مواد برجام هم مشکل داشتیم. منتها اینکه دولت محترم و تیم مذاکره کننده واقعا توانایی داشته، یک بحث است اما باید منصفانه نگاه کنیم.

تصویب لایحه شفاف سازی هزینه‌های انتخاباتی

هیئت وزیران، لایحه شفاف‌سازی منابع مالی و هزینه‌های انتخاباتی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و شوراها را تصویب کرد.

درخواست از آیت ا... آملی لاریجانی برای نامزدی در انتخابات خبرگان

طهری نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: ما امثال آیت ا... آملی لاریجانی را در مجلس خبرگان لازم داریم و امیدواریم با رای بالا ایشان در مجلس خبرگان حضور یابند.

احتمال حضور یک نماینده در ستاد نظارت برجام

بزرگداشت عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه نظارت اصلی بر اجرای برجام بر عهده شورای عالی امنیت ملی است، گفت: احتمال اینکه با مشورت رئیس مجلس یک نماینده در این ستاد حضور یابد وجود دارد.

برنامه احمدی نژاد برای اصولگراییان و مجلس دهم

کریمی اصفهانی دبیرکل جامعه انجمن های اسلامی اصناف و بازار گفت: احمدی نژاد قصد دارد موی دماغ اصولگراییان و مجلس دهم باشد و اگرچه خود را در حد کاندیداتوری مجلس نمی داند ولی قصد دارد تا اقلیتی را در مجلس داشته باشد تا بتواند اهدافش را دنبال کند.

مراجع قانونی پرداخت بدهی زنجانی تا پایان روز سه شنبه را تأیید نکردند

مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت گفت: مراجع قانونی از جمله بانک مرکزی و دادگاه، پرداخت بدهی بابک زنجانی تا پایان روز سه شنبه را هنوز تأیید نکردند. پیگیری ها نشان می دهد وعده بابک زنجانی در پرداخت بدهی اش تحقق نیافته است.

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت:

نباید عده ای با کلمه «نفوذ» بازی کنند

پیخودی نیرویم یکی دو نفر را به بهانه ای بگیریم و پرونده سازی کنیم، بعدش هم بگوییم این خط، خط نفوذ است

رئیس جمهوری با گرامیداشت سیزدهم آبان؛ روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، تصریح کرد: ۱۳ آبان و تمامی مراحل ایستادگی ملت ایران در برابر سلطه‌خواهی بیگانگان در جریان نهضت اسلامی، نشان دهنده و تکمیل کننده راه مقاومت و ایستادگی در برابر زیاده خواهی‌ها و توطئه بیگانگان است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز چهارشنبه و در جلسه هیئت دولت گفت: باید از افتخارات و روزهای ملی و تاریخی ایستادگی ملت ایران برای تقویت بیش از پیش انقلاب و اتحاد ملت بهره بگیریم و اجازه ندهیم این ایام تاریخی مورد سوء استفاده برخی جناح‌ها قرار گیرد. این ایام، به زبان انقلاب و وحدت ملی خواهد بود.

رئیس جمهوری اظهار کرد: امروز همگان در کشور به راه و خط امام (ره) و انقلاب افتخار کرده و پیرو راه رهبری انقلاب و اجرای قانون اساسی هستند و از آن حمایت می کنند.

روحانی با بیان این که رهنمودها و



خاطر نشان کرد: نباید خدای ناکرده برخی بخواهند از این کلمات و واژگان سوء استفاده کنند و اینطور نباشد که از این پس با هر کس که مخالف هستیم، بخواهیم او را به نحوی متهم کرده و گروهی را به حاشیه برانیم.

رئیس جمهوری با اشاره به این که ملت ایران، ملتی بیدار و هوشیار است

تکاتی که رهبر معظم انقلاب مطرح می کند با هدف استحکام قدرت ملی و برای این است که ملت ایران در برابر نفوذ بیگانگان صف واحدی بوده و در برابر توطئه‌ها هوشیار و بیدار باشند،

تاریخ و تجربه این ملت، نشان داده که اینگونه اقدامات تأثیری معکوس خواهد داشت، گفت: مردم به درستی معنای نفوذ، استکبار و تاریخ و نحوه رفتار نادرست آمریکا با این کشور و

تمامی ملت ایران است و به گروه و نهادهای خاص تعلق ندارد، گفت: همه ملت ایران در مسیر انقلاب، استقلال و ایستادگی کشور در برابر بیگانگان متحد هستند و امیدوارم همه جناح‌ها و نهادهای به این نکات توجه داشته و واقعا تلاش کنیم اگر رهبری انقلاب کلامی را عنوان می کند به درستی آن را بفهمیم و پیاده کنیم و اجازه ندهیم افرادی از این کلمات در راستای منافع شخصی، گروهی و جناحی خود سوء استفاده کنند.

رئیس جمهوری ادامه داد: البته مردم در این زمینه‌ها کاملاً هوشیار، بیدار، ناظر و متوجه هستند و بخوبی شرایط را رصد می کنند و در موقع لزوم مانند انتخابات، آگاهانه و با حضور گسترده نظر خود را اعلام می کنند.

از سوی دیگر، اینستاگرام رئیس جمهور،

ویدئو بخش هایی از سخنان دیروز او را منتشر کرد. روحانی در این ویدئو گفت: پیخودی نیرویم، یک نفر، دو نفر را از اینجا و آنجا به بهانه ای بگیریم، پرونده سازی کنیم و بعد بباییم آن را در کشور بزرگ کنیم و بگوییم این خط، خط نفوذ است و جریان نفوذ است.

ایران با آمریکا همکاری مستقیم یا غیر مستقیم ندارد

رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان و در هیچ جایی با آمریکا چه مستقیم و چه غیر مستقیم همکاری ندارد و نخواهد داشت. ولایتی ادامه داد: ایران با نیروهای آمریکایی به هیچ عنوان چه در زمینه سیاسی و غیره همکاری ندارد و نخواهد داشت. وی همچنین افزود: هیچ طرح و راه حلی از جانب جمهوری اسلامی ایران بدون هماهنگی و مشورت با دولت و ملت سوریه انجام نخواهد شد.

نسبت ترکمانچای دادن به برجام خلاف شرع و قانون است

آیت ا... مکارم شیرازی از مراجع تقلید، نسبت های ناروا دادن به برجام را کاری خلاف شرع و قانون بیان کرد. وی بیان کرد: در مسئله برجام پنج مرحله پشت سر گذاشته شده است که مرحله اول شامل دوسال چانه زنی و زحمت بود که رهبر انقلاب نیز از زحمات تیم مذاکره کننده تمجید کردند. وی افزود: نسبت ترکمانچای دادن به برجام خلاف موازین شرع و قانون است در حالی که باید کاری کنیم اتحادی در این مسئله پیدا شود.

دادستانی ایتالیا پرونده امام موسی صدر را بست

دادستان کل ایتالیا با تبرئه رم در دست داشتن این کشور در روده شدن امام موسی صدر، موسس جنبش امل و رهبر شیعیان لبنان، معمر قذافی، دکتاتور سابق لیبی را در این پرونده متهم اعلام کرد.

اروپایی ها باید بین ایران و آمریکا یکی را انتخاب کنند

جب بوش کاندیدای ریاست جمهوری در آمریکا مدعی شد که اگر رئیس جمهور شود با بلند پروازی های ایران در منطقه مقابله خواهد کرد. وی ادامه داد: اروپایی ها باید بین ایران و آمریکا یکی را انتخاب کنند به این معنا که یا در کشوری سرمایه گذاری کنند که در آن حاکمیت قانون برقرار است و بزرگترین بازار جهان را در اختیار داشته و همواره از روابط خوبی با آنها برخوردار بوده و یا طرف همکاری با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شوند که ملت ایران را سرکوب می کند.

آمریکا می داند دوران بزن درو تمام شده است

جعفری فرمانده کل سپاه گفت: ایران کشوری نیست که بشود به آن تجاوز کرد و بعد کنار رفت و اعلام آتش بس کرد. آمریکایی ها به خوبی می‌دانند که دوران بزن درو در مقابل ایران تمام شده است.



عکس روز: مراسم تشییع پیکر آیت ا... سید احمد عبادی در خوسف عکس: نوفرستی

دعوت به همکاری

موسسه خیریه امید کوثر خراسان جنوبی به منظور ارائه خدمات توانبخشی، مددکاری و مراقبتی به معلولین، سالمندان، بیماران روان و ضایعه نخاعی و سایر افراد تحت پوشش موسسه از بین داوطلبان واجد شرایط به شرح ذیل به صورت پاره وقت، تمام وقت و افتخاری دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل فرم ثبت نام از تاریخ ۹۴/۸/۱۷ لغایت ۹۴/۸/۲۶ در ساعات اداری به محل دفتر موسسه مراجعه نمایند.

عنوان	مدرک تحصیلی	جنسیت		عنوان	مدرک تحصیلی	جنسیت	
		مرد	زن			مرد	زن
پزشک عمومی	-	*	*	گفتار درمان	کارشناسی و بالاتر	*	*
پرستار	کارشناسی و بالاتر	*	*	مددکار اجتماعی	کارشناسی و بالاتر	*	*
روان شناس	کارشناسی و بالاتر	*	*	مراقب	ترجیحا دیپلم و بالاتر	*	*
فیزیوتراپ	کارشناسی و بالاتر	*	*	مراقبت در منزل	زیر دیپلم	*	*
کار درمان	کارشناسی و بالاتر	*	*	امور خدماتی	زیر دیپلم	*	*

آدرس: خیابان شهید مطهری، مطهری ۶، پلاک ۱۰، تلفن: ۳۲۲۱۲۶۴۰ - ۳۲۲۱۲۶۳۰

P.S.S
گروه پیشگامان صنعت ساختمان

nilper

برترین صندلی و مبلمان اداری و منزل و...
نمایشگاه خراسان جنوبی پیرچند
ابتدای بلوار معلم، پلاک ۸
مجمع تجاری P.S.S Group

۰۹۱۵۲۶۷۱۱۷۰
۳۲۲۲۱۵۷۲
۳۲۲۱۳۲۲۲

اطلاعیه

موسسه خیریه امید کوثر خراسان جنوبی با همکاری خیرین محترم آماده تحویل لوازم کمک توانپزشکی از قبیل عصا، ویلچر، واکر، کپسول اکسیژن و... به طور امانی با مدت محدود به شهروندان عزیز می باشد. متقاضیان برای دریافت اقلام مورد نیاز می توانند به آدرس موسسه واقع در خیابان شهید مطهری، مطهری ۶، پلاک ۱۰، طبقه دوم مراجعه و یا با شماره ۴۰-۳۲۲۱۲۶۳۰ تماس حاصل نمایند.

بانک شهر اقتصاد

روابط عمومی استان خراسان جنوبی

پرداخت تسهیلات:

- معادل ۱۰۰٪ سپرده
- بدون ضامن
- همزمان با افتتاح سپرده
- نرخ سود تسهیلات ۲/۵ الی ۵/۵ درصد
- بیش تر از نرخ سود علی الحساب سپرده

شعب بیرجند: میدان امام خمینی (ره): ۳۲۲۲۲۵۲۷
مطهری: ۳۲۲۱۴۶۷۱
مدرس: ۳۲۲۱۳۲۳۰
معلم: ۳۲۲۴۳۲۱۹

بانک مشاغل

BirjandCity.com

متظر همکاران ما باشید

RaakMarket.ir

فقط ویژه کارمندان.....

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

(یعنی پیوند نیاز محرومین به توانمندی و تخصص مردم)

واقع در محله موسی بن جعفر (ع) با ارائه خدمات حمایتی به خانواده های نیازمند واقعی در حال حاضر با بیش از ۵۰۰ خانواده بیمار صعب العلاج - از کار افتاده - بی سرپرست و ... ۱۶۰ نفر یتیم نیازمند آماده دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی شما مردم خیر خواه اعم از کالاهای نو و بلااستفاده مازاد - فطریه - کفاره - نذورات - زکات - مواد غذایی - پوشاک - کمک جهیزیه - انجام مراسم عقیقه به روش های شرعی و ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات شما به نیازمندان می باشد.

از تمامی خیرین، موسسات خیریه، موسسات فرهنگی و مذهبی، فعالان بخش پزشکی و درمان، اساتید حوزه و دانشگاه فعالان بخش خصوصی و اصناف، مراکز کاروباری و... دعوت می شود ما را در این کار خدایستدانه همراهی نمایند.

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی) ۸
داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع) - ۳۲۲۱۳۴۷۲ - ۰۹۱۵۱۶۲۱۸۵۵ - طاهری

شماره کارت مرکز خیریه جوادالائمه: ۶۰۲۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰
شماره حساب کمک های مردمی بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

اتوسرویس و خدمات لاستیک

بنیامین

- تعیض و فروش انواع روغن های ایرانی و خارجی
- تعیض لاستیک و بالانس
- آپارات لاستیک و باد نیتروژن N2

قابل توجه کلیه همشهریان و لاستیک فروشان
تعیض لاستیک در این مرکز رایگان است

بیرجند - خیابان شهید محلاتی، حدفاصل خیابان پاسداران و معلم

روبروی سرپرستی بانک ملت

۰۹۱۵ ۶۶۶ ۶۹ ۸۰ - ۰۹۱۵ ۸۶۶ ۶۲ ۹۵ - ۰۹۱۵ ۴۴ ۳۹ ۶۰

با مدیریت: عربی



MICHELIN



بنیامین
ویژه نامه نیازمندی های
پنجشنبه ۹۴/۸/۱۴ شماره ۳۳۶۱ رایگان
واحد بازرگانی نیازمندی های آوا ۰۲۵۵ ۰۳۵۵ ۰۹۳۵ ۶۱۲

تلفن پذیرش آواپی
۰۵۶-۳۳۲۲۴۵۰
۰۵۶-۳۳۲۲۳۰۴۵

بازرس یک پیمانکاران
خرید و فروش کنید
۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

زمین فروشی در حسین آباد سادات ۱۸۰ متر معاوضه با خودروی پژو ۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹	آپارتمان شرکت مولوی طبقه اول ۸۰ متری، کنار جاده شکراب فی ۰۵۰ م ۰۹۱۵۳۶۲۱۰۵۰	املاک و مستغلات
متقاضی خرید و یا معاوضه آپارتمان در مشهد ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۴۴	زمین کشاورزی در سورگ ۳۶۰ متر ۱۵ درخت زردآلو و بادام زیر قیمت ۰۹۳۵۳۴۸۸۴۹۴	زمین فروشی حاجی آباد القور ۱۵۰ متر مسکونی ۰۹۱۵۴۹۸۱۸۳۰
فروش زمین تجاری ۵۸ متر دونبش غفار پسند تک برگ فی: ۰۹۱۰۵۰۹۱۶۰۵۱۵۰	فروش ساختمان ۳ مغازه و ۲ واحد مسکونی نهمندان معاوضه باملك بزرگ ۰۹۳۹۳۶۳۱۳۲۶	باغ ۱۳ هزار متر، سند اطراف اسطرخ و ماقناب درخت اناب و زرشک و پیسته ۰۹۱۵۵۶۲۹۵۶۷
زمین فروشی دو کله باموقعیت عالی برای انبوه سازی ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۰۹	زمین فروشی امیر آباد ۲۵۰ متر شمالی ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹	فروش یک طبقه از منازل دو طبقه کوپرتایر، معصومیه، ۱۰۰ متر فی: ۰۹۱۵۷۵۵۲۹۱۶
آپارتمان اردیبهشت قبل معاوضه با آپارتمان تا ۱۲۰ م فی: ۰۹۲۱۶۲۹۳۳۷۵	فروش یا معاوضه ۲۰ هزار متر زمین مزروعی، پشت پایانه باربری فی: ۰۹۳۹۱۷۳۴۷۰۷	آپارتمان فروشی ۷۵ متر امکانات کامل طبقه سوم بدون آسانسور رضویه ۰۹۹۰ ۱۵۲۰۶۹۰
سایت اداری، ۸۵ فول امکانات کاغذ دیواری و غیره بلوار مهر ۰۹۱۵۰۹۰۲۶۰۹	فروش واحد آپارتمان ۳ خوابه معصومیه با کلیه امکانات و بسیار شیک ۰۹۱۵۶۶۴۴۸۰۱	منزل ویلایی، نوفرست ۲۰۰ متر، فول امکانات ۱۱۰ قابل معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۵۰۱۹۱۲
فروش ۱۸۰ متر زمین امیرآباد فی: ۰۹۱۵۶۶۶۴۳۴۹	زمین برای احداث باغ و یا طرح های صنعتی و کشاورزی متر: ۲۰۰۰ تومان ۰۹۱۵۹۶۱۹۶۱۲	فروش یک قطعه زمین ۳۴۰ متر، بند امیر شاه ۰۹۳۷۸۶۵۴۸۳۸
فروش زمین مسکونی واقع در شمس آباد به مساحت ۱۸۴ متر مربع ۰۹۱۵۱۶۴۲۱۱۳	منزل فروشی معاوضه ای در بلوار شعبانیه ۲۰۰ متر زمین ۲۷۰ بنا زیر فی: ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹	فروش امتیاز آپارتمان کارگشا فلکه سفیر امید یا معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۴۰
منزل فروشی ۱۵۴ متر عرض ۷ کوچه هفت متر موسی بن جعفر ۰۹۱۵۹۶۲۷۵۴۷	زمین ۱۵۲ متری شمالی کلانشهر، مهرشهر ۳۰ م ۰۹۱۵۶۶۶۲۶۹۶	معاوضه ساختمان ۳ طبقه دارای ۴ باب مغازه، امیرآباد فی: ۳۰۰ م ۰۹۱۵۶۶۶۴۳۴۹
فروش زمین کشاورزی ۲۰۰۰ متر با امتیاز برق و آب روبروی شهرک صنعتی ۰۹۱۵۶۰۴۱۸۴۶	خریدار واحد آپارتمان مهرشهر طبقه همکف تحویلی شرکت ۰۹۱۵۷۲۱۰۲۱۹	فروش آپارتمان ۱۵۰ متری رسالت، زیر فی: کارشناسی ۰۹۱۵۶۶۶۱۸۳۱
منزل ویلایی ۲۲۵ متر، انقلاب ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۹۰	فروش زمین حاشیه خلیج فارس حاجی آباد ۱۵۰ م فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۳۴۱۵۸	فروش آپارتمان ۱۶۰ متر، امکانات لوکس، معاوضه با واحد کوچکتر یا زمین ۰۹۱۵۹۶۲۱۴۳۴
زمین تجاری ۵۰ متر دو کله باپرداختی ها سجادشهر ۹۵ م ۰۹۱۵۷۲۱۳۰۸۹	فروش و معاوضه منزل ویلایی ۲۲۰ متر زمین و ۱۱۰ متر زیر بنا سجادشهر ۰۹۱۵۳۶۲۴۰۰۷	فروش آپارتمان ۱۵۰ متری و ۱۷۰ متری، معاوضه با ویلایی تا ۵۰۰ م ۰۹۱۵۸۶۲۷۵۳۶
زمین حاشیه دستگرد با اتومبیل خارجی معاوضه حدود ۱۳۰ م ۰۹۱۵۵۶۲۴۴۳۲	فروش فوری مسکن مهر فقط ۲۹۰۰۰۰۰۰۰ م ۰۹۱۵۶۶۷۶۰۴۰	فروش یک واحد آپارتمان ۷۰ متر ورامین، با امکانات، معاوضه با مسکن مهر بیرجند ۰۹۱۵۷۴۲۶۷۲۸
منزل ویلایی ۱۲۰ متر در چهکند قیمت ۶۰ م ۰۹۱۵۹۶۱۴۷۵۸	منزل فروشی دستگرد زمین ۱۶۲ متر زیر بنا ۲۰۰ متر فی: ۸۲ م ۰۹۱۵۱۶۱۵۴۴۵	یک واحد از واحدهای فرهنگیان، ۹۷ متری، بلوار بقیه ا... ۰۹۱۵۹۶۲۶۵۱۴
معاوضه ساختمان سه طبقه دارای ۴ باب مغازه امیرآباد فی: ۳۰۰ م ۰۹۱۵۶۶۶۴۳۴۹	خانه های بنیاد شوکت آباد تعویض باماشین ۱۳۱ فی: ۲۳ م زیر فی: ۰۹۱۵۷۴۰۷۹۰۰	فروش زمین ۱۸۰ متر شهرک چهکند، فی: ۶۵ م ۰۹۱۵۱۶۳۹۸۱۱
معاوضه ملک کلنگی به مترآز ۳۶۰ توحید با ویلایی کوچکتر ۰۹۱۵۵۶۱۳۳۸۲	فروش منزل ویلایی ۱۳۰ متر واقع در امیرآباد خیابان امام علی فی: ۴۸ م ۰۹۱۵۹۶۳۹۲۵۳	فروش ۲۰۰ متر زمین مزروعی در معصومیه بالا فی: ۲۱ م ۰۹۱۵۱۶۳۷۳۱۰
فروش و معاوضه زمین چهکند حاشیه ۲۰ متری دارای سند تک برگی ۰۹۱۵۹۶۱۶۹۹۳	معاوضه منزل زمین ۱۳۲ متر بنا ۱۰۰ متر چهکند ۰۹۱۲۷۷۳۵۵۳۴	آپارتمان فروشی ۷۸ متر سند تک برگی دو خواب فی ۱۰۵ میلیون سجادشهر ۰۹۱۵۷۹۳۴۱۱۲

تولید و عرضه مستقیم
(مبل راحتی، نیمه راحتی، نیمه استیل)

عدالت یعنی ۱۰٪ سود واقعی

بلوار شعبانیه، نبش بقیه... (عج)
۰۹۱۵۶۰۰۵۲۰۱ - ۳۲۳۱۸۷۶۶
۰۹۱۵۳۴۰۵۲۰۱ یاری

مبلان و لوازم خانگی عدالت

سرویس های خواب و جهیزیه عروس
با طرح، رنگ و مدل های مختلف
با سفارش مشتری به صورت نقد و اقساط

تا قبل از ۱۵ روز با قیمت استثنائی در استان ارائه می گردد



مشاور املاک لونه

سود خوب در خرید مناسب است

لطفاً نیازهای ملکه خود را برای ما پیامک نمایید

بیرجند - خیابان آوینی - نبش پونه ۳ - تلفن تماس: ۰۹۱۵۶۰۸۷۱۳ - ۰۹۱۵۱۶۳۶۶۸۷ - ۳۲۴۰۹۵۱۷

کاپیت چابک

فروش اقساطی یکساله ویژه فرهنگیان محترم

فروش اقساطی ۶ ماهه با چک کارمندی

خیابان ارتش - جنب مهمانسرای جهانگردی

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۲۰۷۴ - ۰۹۳۵۵۰۹۹۵۵۱ - ۳۲۲۲۸۴۸۴

حمل بار و اثاثیه منزل

با خاور مسقف و نیسان و کارگر ماهر

۰۹۱۵۹۶۳۴۰۳۸ رحیم آبادی

ایزوگام دوست علی

نصب و فروش عایق های رطوبتی
۱۰ سال ضمانت بیمه ایران

نیش بهشتی ۱۴ همراه: ۰۹۱۵۶۶۶۶۶۷۵ - ۰۹۱۵۶۶۳۶۰۴۵



فروش منزل ویلایی ۳۴۱ متر زمین، دو طبقه، خیابان عدل فی: کارشناسی ۰۹۱۵۷۴۰۳۲۵۳	زمین فروشی حاجی آباد القور ۱۵۰ متر مسکونی ۰۹۱۵۴۹۸۱۸۳۰	واحد ویلایی نوساز حاجی آباد ۱۲۰ متر فی ۵۵ معاوضه باماشین پانصد ۰۹۲۳۷۰۴۶۸۰	منزل ویلایی ۱۵۰ متر باسند شش دانگ جوادیه ۰۹۱۵۹۶۱۴۷۵۸۳۰۰۰ فی: ۳۰۰۰	هزار متر زمین مشاع مهرشهر فی ۲۰۰ یا معاوضه مسکن مهر مهرشهر ۰۹۳۹۱۱۹۸۹۷۵	امتیاز ۱۵۰ متری، نرجس واریزی ۲۲ م فی توافقی یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۵۶۱۸۵۳۰	خریدار واحدهای بسیجیان واقع در سایت اداری هشتم ۰۹۱۵۵۶۱۳۰۱۹	فروش دو طبقه زمین ۱۲۰ متری بسیجیان دشت علی آباد یا معاوضه باماشین ۰۹۱۵۹۶۱۷۲۳۳	فروش منزل مسکونی، امیرآباد ۷۵ متر خاک گچ فی توافقی ویا معاوضه ۰۹۱۵۹۵۹۱۸۰۰	فروش زمین کشاورزی، ۲۰۰۰ متر با امتیاز برق و آب روبروی شهرک صنعتی ۰۹۱۵۶۰۴۱۸۴۶	امتیاز مسکن موقوفات واریزی کامل تحویل تا پایان سال ۰۹۳۸۵۶۱۹۲۰۴	امتیاز مسکن کویر تابر واریزی ۱۵ م فروش ۳۰ م، ۱۰۵ متر در حال ساخت ۰۹۱۵۶۴۶۰۳۹	سوله و انباری برق سه فاز آب لوله کشی نهیندان با سند مالکیت زیر فی ۰۹۱۵۵۶۱۸۹۷۵	معاوضه ملک کلنگی، ۳۶۰ متر، توحید با ویلایی کوچکتر ۰۹۱۵۵۶۱۳۳۸۲	منزل ۲ طبقه، مشهد، ۷۵ متر فی ۹۷ یا معاوضه باملک تجاری ۰۹۱۵۸۶۵۰۸۸۴	باغ در روستای سورگ با صد نهال به ثمر رسیده ۱۲۰۰ متر آبیاری با شیلنگ ۰۹۱۵۹۶۲۲۲۴۴	خانه ویلایی، معصومیه بالانبش جنت معاوضه باماشین سنگین یا ۱۳۰ م ۰۳۳۷ ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۳۷	ویلایی فروشی مالک اشتر ۲۶۵ متر زمین دو کله ۳۸۵ متر زیر بنا ۰۹۳۶۲۲۲۱۸۹۹	معاوضه ملک در مشهد با ملک در بیرجند یا ماشین مدل بالا ۰۹۱۵۹۰۴۱۳۷۰	خریدار واحدهای بسیجیان، فلکه سفیر امید هشتم ۰۹۱۵۵۶۱۳۰۱۹	واحد ۱۵۰ متری ظفر آماده تحویل ۳۵ م وام واحدی نقد اقساط ۰۳۸۰۶۳۴۴۱۵	یک باب مغازه ساندویچی با تمام امکانات به فروش میرسد ۰۹۱۵۲۶۹۵۸۱۴
یک واحد پیلوت یک خواب ۶۵ متری، خ نرجس ۲ م رهن ۲۵۰ هزار اجاره ۰۹۱۵۳۴۲۰۷۴۵	اجاره ۳ دهنه مغازه به متر از هر کدام ۵۰ متر فلکه تمنای باران واگزار میشود ۰۹۱۵۵۶۲۳۱۰۷	زمین فروشی حاجی آباد القور ۱۵۰ متر مسکونی ۰۹۱۵۴۹۸۱۸۳۰	زمین فروشی در حسین آباد سادات ۱۸۰ متر معاوضه با خودروی پژو ۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹	منزل ویلایی ۱۵۰ متر باسند شش دانگ جوادیه ۰۹۱۵۹۶۱۴۷۵۸۳۰۰۰ فی: ۳۰۰۰	هزار متر زمین مشاع مهرشهر فی ۲۰۰ یا معاوضه مسکن مهر مهرشهر ۰۹۳۹۱۱۹۸۹۷۵	امتیاز ۱۵۰ متری، نرجس واریزی ۲۲ م فی توافقی یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۵۶۱۸۵۳۰	خریدار واحدهای بسیجیان واقع در سایت اداری هشتم ۰۹۱۵۵۶۱۳۰۱۹	فروش دو طبقه زمین ۱۲۰ متری بسیجیان دشت علی آباد یا معاوضه باماشین ۰۹۱۵۹۶۱۷۲۳۳	فروش منزل مسکونی، امیرآباد ۷۵ متر خاک گچ فی توافقی ویا معاوضه ۰۹۱۵۹۵۹۱۸۰۰	فروش زمین کشاورزی، ۲۰۰۰ متر با امتیاز برق و آب روبروی شهرک صنعتی ۰۹۱۵۶۰۴۱۸۴۶	امتیاز مسکن موقوفات واریزی کامل تحویل تا پایان سال ۰۹۳۸۵۶۱۹۲۰۴	سوله و انباری برق سه فاز آب لوله کشی نهیندان با سند مالکیت زیر فی ۰۹۱۵۵۶۱۸۹۷۵	معاوضه ملک کلنگی، ۳۶۰ متر، توحید با ویلایی کوچکتر ۰۹۱۵۵۶۱۳۳۸۲	منزل ۲ طبقه، مشهد، ۷۵ متر فی ۹۷ یا معاوضه باملک تجاری ۰۹۱۵۸۶۵۰۸۸۴	باغ در روستای سورگ با صد نهال به ثمر رسیده ۱۲۰۰ متر آبیاری با شیلنگ ۰۹۱۵۹۶۲۲۲۴۴	خانه ویلایی، معصومیه بالانبش جنت معاوضه باماشین سنگین یا ۱۳۰ م ۰۳۳۷ ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۳۷	ویلایی فروشی مالک اشتر ۲۶۵ متر زمین دو کله ۳۸۵ متر زیر بنا ۰۹۳۶۲۲۲۱۸۹۹	معاوضه ملک در مشهد با ملک در بیرجند یا ماشین مدل بالا ۰۹۱۵۹۰۴۱۳۷۰	خریدار واحدهای بسیجیان، فلکه سفیر امید هشتم ۰۹۱۵۵۶۱۳۰۱۹	واحد ۱۵۰ متری ظفر آماده تحویل ۳۵ م وام واحدی نقد اقساط ۰۳۸۰۶۳۴۴۱۵	یک باب مغازه ساندویچی با تمام امکانات به فروش میرسد ۰۹۱۵۲۶۹۵۸۱۴
جویای کار جوانی ۳۰ ساله متأهل، سیکل جویای کار نگهبانی سرایداری یافروشنده گی ۰۹۱۵۷۴۱۶۵۳۰	فروش منزل حاجی آباد، ۱۰۰ متر فی ۵۴ نقد، یا معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۸۶۷۱۸۹۴	واحد ویلایی، حاجی آباد ۱۲۰ متر زمین ۹۰ متر بنا فی ۵۵ معاوضه باماشین پانصد ۰۹۳۷۳۷۰۴۶۸۰	جوان ۲۰ ساله جویای کار در شیفت صبح تا بعد از ظهر هر کاری ۰۹۱۵۶۷۰۰۵۲۳	به یک تعمیر کار لوازم گاز سوز جهت همکاری در کارگاه نیازمندیم ۰۹۰۳۸۰۹۹۶۲۱	جوان ۲۳ ساله دیپلم تاسیسات دارای گواهینامه آماده همکاری ۰۹۲۵۲۳۰۵۵۱۲	استخدام بازار باب با حقوق عالی + بیمه + آموزش ۰۹۳۸۰۲۹۶۵۷۷	به چند نفر جهت بازار بابی با حقوق ۷۵۰ تومان نیازمندیم ۰۹۳۷۸۱۴۱۶۰۲	طبقه خالی امیرآباد یک خواب ارزان و مناسب ۱۰۰ تومان ۰۹۱۵۵۶۲۶۴۳۲	رستوران با سابقه کار ۲۰ ساله و کلیه امکانات به رهن و اجاره داده میشود ۰۹۱۵۶۰۳۴۲۴۶	سرویس اجاره مستقل حاجی آباد با امکانات نزدیک واحد ۱۰۰ تومان ۰۹۱۵۵۶۲۶۴۳۲	یک انباری ۷۰۰ متر زیر بنا همراه یک هکتار زمین دورش اجاره داده میشود ۰۹۱۵۷۵۶۹۲۴۵۵	انباری برای اجاره، انتهای مدرس در ابعاد مختلف ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۰۹	اجاره ۲ انبار ۱۰۰ متری واقع در حاشیه جاده شمس آباد ۰۹۱۵۹۳۵۱۳۴۱	اجاره مغازه ۱۰۰ متری واقع در جمهوری ۳۳ ۰۹۱۵۱۶۴۲۱۱۳	نیازمند خانه ویلایی اجاره ای برای یک زوج (ولولیت سجده شهر و معصومیه) ۰۹۱۵۵۶۱۳۶۸۵	آپارتمانی ۲ خوابه واقع در خیابان طالقانی ۱۱ به اجاره داده می شود ۰۹۱۵۱۶۰۷۳۲۵	انباری اجاره ای حاشیه بلوار سجاد ۶۰ متری ۱۳۰ م و ۰۹۳۵۴۸۵۳۰۷۸	منزل ویلایی تقاطع خیابان شیرین و مفتوح به اجاره یا رهن واگزار میشود ۰۹۱۵۵۶۲۳۱۰۷			

روزنامه آوا پایزنمندی های ویژه نامه ۳ ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴	فروشی ۷ عدد عینک دودی فی: ۷۰۰ هزار تومان ۰۹۳۶۷۷۵۱۴۴۷	لوازم منزل
	خریدار درب ماشین رو به قیمت مناسب ۰۹۱۵۲۶۵۵۰۲۸	فروش یخچال ۱۲ فوت فی: توافقی ۰۹۳۹۵۲۴۶۳۳۴
	فروش همدست بیتس اصل با شارژر فی: ۳۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۳۶۱۳۰۲۲	فروش بخاری گازی شومینه پلار ۱۶۰۰ تمیز فی: ۶۵۰ ۰۹۱۵۳۶۳۴۹۲۹
فرساندویچ و زغالی فروشی ۰۹۳۷۲۲۸۳۷۸۰	فروش کتابهای کنکور کاردانی به کارشناسی رشته الکترونیک. فی ۳۵۰ تومان ۰۹۱۵۹۳۵۸۴۹۳	میز ناهار خوری دو رنگ فروشی ۵۰ دستی ۴۵۰ تومان ۰۹۱۵۸۶۱۹۰۳۰
تابلو فلکسی ۱.۵ * ۲.۵ سالم فروشی ۲۰۰ تومان ۰۹۱۵۵۶۲۳۷۸۳	فروش محصولات فرهنگی تقدیم معاوضه با خودرودر حد ۱۰ تومان ۰۹۳۶۵۲۳۶۸۲۸	تلویزیون سامسونگ مدل LED ۶۹۸۰ ۴۰ پلمپ، ۱۵۰ فی: ۲۸۰۰ م ۱۱۷۲ ۰۹۱۵۵۴۰۱۱۷۲
فروش همین خط (مخصوص قاپنی های گرمی) ۰۹۱۵۵۶۲۳۰۷۴	سری کامل لوازم آرایشگاه زنانه فروشی فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹	بخاری گازی ارج ۶ هزار قدیمی سالم خانگی فی: ۱۰۰۰ تومان ۰۹۳۷۷۳۵۸۹۵۰
فروش سوپرمارکت حاجی آباد باکل امکانات با ۶ سال سابقه کار فی: ۲۰۰ م ۴۷۷ ۰۹۱۵۸۶۱۰۴۷۷	مغازه پوشاک با موقعیت عالی ۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶	فروش میز ناهار خوری ۸ نفره طرح نیمکتی، سفید و مشکی یک میلیون ۰۹۱۲۶۸۵۳۳۶۰
فروش فریزر پنج کیلویی میهن سالم و تمیز یا معاوضه با یخچال یک درب ۰۹۱۵۶۶۵۵۸۸۰	فروش کلیه لوازم مغازه ساندویچی میدان طالقانی ۰۹۱۵۴۹۷۷۶۴۱	متفرقه
فروش فروشگاه لوازم بدکی با تمامی امکانات به قیمت فاکتور خرید ۰۹۱۵۱۶۳۷۰۹۵	واگذاری مغازه زیورآلات در بازار با موقعیت عالی و شرایط فوق العاده ۰۲۶۳ ۰۹۱۵۸۶۰۰۲۶۳	به یک گاو صندوق با قیمت مناسب نیاز مندیم ۰۹۱۵۹۶۲۱۴۳۴
واگذاری سالن زیبایی زنانه کلیه وسایل + پروانه کسب ۰۹۳۳۴۲۲۴۹۷۶	فروش مغازه موبایل فروشی با کلیه امکانات در بهترین موقعیت حکیم نزاری ۰۱۹ ۰۹۱۵۵۶۲۱۰۱۹	به یک خط ۵۶۱ یا ۵۶۲ قدیم با قیمت مناسب نیاز مندیم ۰۹۱۵۹۶۲۶۵۱۴
فروش یک باب مغازه کفش فروشی، بازار با تمامی اجناس و امکانات ۰۶۱۳۳۹۶ ۰۹۳۳۰۶۱۳۳۹۶	غذای آماده با موقعیت عالی دارای پروانه واگذار می شود. ۰۹۳۶۱۸۵۵۷۱۰	فروش دکوراسیون داخلی یک مغازه کیف فروشی با کیفیت عالی ۰۹۱۵۱۶۳۹۲۵۲
فروش سوپرمارکت ۰۹۱۰۵۰۰۵۸۳۵	فروش استثنایی دکور پوشاک با طرحی شیک همراه با دو عدد پرو ۰۹۳۵۵۷۱۳۳۹۶	بسته کتاب های ارشد مدرسان شریف رشته علوم تربیتی ۱ یا مدیریت بازرگانی خریداریم. ۰۹۱۵۸۶۵۷۹۴۷
فروش مغازه پوشاک با موقعیت عالی ۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶	هندزفری بیسیم، روکش صندلی چرم پژو کرم، باربند اسپورت سمند ۰۹۱۵۳۶۲۱۴۹۰	فروش مغازه پوشاک با کلیه وسایل و ۱۰ سال سابقه فعالیت پیامک بزنید ۰۹۱۵۳۶۱۸۸۳۲
خرید و فروش لوازم منزل و اداری با بالاترین قیمت ۰۹۱۵۹۶۳۲۹۲۴	فروش دوربین عکاسی حرفه ای با دو عدد لنز و رم و فیلتر ۰۹۱۵۶۶۵۹۵۹۷	فروش ترازوی قدیمی و سایبان ماشین (آلاجیق) فی: ۲۲۰ تومان ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۴۴
ساندویچی با تمام امکانات بفروش میرسد ۰۹۱۵۸۶۱۲۶۰۶	به یک نانوايي به صورته اجاربي یا فروش نیاز مندیم ۰۹۹۰۱۵۲۰۵۹۱	یخچال ویتربنی وجعبه نوشابه خالی فروشی زیر قیمت ۰۹۱۵۳۶۱۸۴۱۰
فروش یک عدد دوربین شکاری کاملاً نو فی: ۵۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۳۶۱۳۰۲۲	روپوش صندلی پرایدر حدن فروشی ۰۹۳۳۵۰۱۳۶	فروش سوپر مارکت با موقعیت خوب به دلیل تغییر شغل ۰۹۱۵۸۶۵۲۷۶۵
واگذاری امتیاز کانون آکپی وتبلیغات با وسایل و ۷ سال سابقه کار ۰۹۱۵۳۶۳۰۱۱۴	خریدار درب ماشین رو به قیمت مناسب ۰۹۱۵۲۶۵۵۰۲۸	استارت دینام ولوازم برقی و موتوری برآید پی کی ورنو ۰۹۹۰۱۵۲۰۶۹۰
نانوایی لواش و تافتون فروشی ۰۹۱۵۶۶۴۸۳۰۳	پروانه کسب نمایشگاه اتومبیل به فروش یا اجاره داده می شود ۰۹۱۵۳۶۸۷۸۲۹	فروش درب شیشه سیکوریت با کلیه لوازم و ابعاد استاندارد ۰۹۱۵۳۶۹۱۳۷۷
فروش دستگاه تنفسی سیپاپ مخصوص ریه های خشک نو ۰۹۳۳۰۲۴۸۴۴۹	فروشی کفش اسکیت با کلاه و ۲ جفت زانو بند ۹۵۰۰۰ تومان ۰۹۱۲۷۷۳۵۵۲۴	فروش مغازه سیم کشی با تمام وسایل کار و مشتری دائم ۰۹۱۵۵۶۲۹۵۶۷
فروش حاشیه آشپزخانه ۲۳۰۰ تومان زیر قیمت بازار ۰۹۰۳۸۲۷۷۵۷۷	واگذاری فوری آژانس با اعتبار پروانه پنج ساله فی: ۸/۵۰۰ م ۸۵۰۰ ۰۹۳۸۵۶۱۴۹۹۶	آژانس با زنگ خور صد تا در روز و پروانه فعالیت خریداریم ۰۹۱۵۹۶۳۸۱۹۶
فروش فوری دوربین مدار بسته با قیمت عالی ۰۹۳۵۱۶۱۶۸۰۹	اکواریوم با ابعاد ۱ متر طول عرض ۳۰. ارتفاع ۸۰. فروشی ۰۹۱۵۹۶۲۶۴۰۴	فروش تعدادی قفسه جهت استفاده کالای آرایشی و بهداشتی ۰۹۱۵۹۶۳۳۱۴۳
فروش پرینتر hp ۱۲۰۰ در حد نو لیزری ۰۹۱۵۹۶۳۹۳۵۲	فروش کلیه لوازم کابینت سازی فلزی فی توافقی ۰۹۱۵۳۶۱۳۸۶۲	کارگاه شیرینی پزی شما را خریداریم ۰۹۱۵۹۶۱۱۵۵۶



آبکام

گروه صنعتی

کیفیت و ارزانی را از ما بخواهید

طراح و تولیدکننده تجهیزات تصفیه آب صنعتی RO
و فروش سیستم های تصفیه و ضد عفونی کننده
به روش تزریق گاز ازن

**با داشتن این کادر از تخفیف نقدی ۸ الی ۱۰ درصدی
دستگاه های تصفیه آب خانگی بهره مند شوید**

با یک سال فیلتر رایگان

www.abkam.ir - info@abkam.ir

بیرجند - حدفاصل مدرس ۳۱ و ۳۳

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰ ۲۴ - ۰۶ ۵۸ ۳۲ ۴۵ حیدرزاده

ساخت انواع تابلو
(بنر، فلکسی، LED، چلنیوم، تابلو روان)
برش کامپیوتری شبرنگ
نصب دودی اتومبیل (با ضمانت)
میدان هفت تیر - نبش هفت تیر ۷ - ۱۰ ۴۹۱۵۰۱۰۸۳۸ اکبری

تابلوسازی تیک

Tick ✓

کاشی و سرامیک نگین شرق (نیک اختر) شعبه بیرجند

قابل توجه همکاران و همشهریان عزیز تمام کاشی ها
به دلیل تغییر شغل به قیمت کارخانه به فروش می رسد

گرانیت کالیبر شده نانو ضدخش ۶۰×۶۰

فقط ۱۴۵۰۰ تومان

فلکه ی نعلبکی به سمت بلوار سجاد سمت چپ (بین سجاد ۱۸ و ۲۰)
همراه: ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۲۳۰۰ تلفکس: ۳۲۴۰۱۰۰۶

